

	<p><b>SLUŽBENE NOVINE</b></p> <p><b>OPĆINE LOVRAN</b></p>	
LOVRAN, 20. studeni 2024.	GODINA: XII	BROJ: 15

## SADRŽAJ:

Stranica:

### Općinsko vijeće Općine Lovran

66. Izmjene i dopune Proračuna Općine Lovran za 2024. godinu.....	290
67. II. Izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture u 2024. godini.....	327
68. II. Izmjene Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini.....	329
69. Odluka o izmjeni Programa utroška sredstava turističke pristojbe za 2024. godinu.....	330
70. Odluka o izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Lovran za 2024. godinu.....	331
71. Odluka o socijalnoj skrbi Općine Lovran.....	332
72. Odluka o donošenju Godišnjeg plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Lovran za 2025. godinu.....	342
73. Godišnji provedbeni plan unapređenja zaštite od požara na području Općine Lovran za 2024. godinu.....	343
74. Odluka o planu, programu i načinu upoznavanja stanovništva s opasnostima od požara.....	347
75. Zaključak o usvajanju Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za razdoblje od 2024. do 2027. godine.....	349

## 66.

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 144/21) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine PGŽ" br. 30/09 i 54/12 i "Službene novine Općine Lovran" br. 2/13, 3/13-ispravak ,8/14 - pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2024. godine donijelo je

**IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LOVRAN ZA 2024. GODINU****Članak 1.**

U Proračunu Općine Lovran za 2024. i projekcijama proračuna za 2025. i 2026. godinu ("Službene novine Općine Lovran" br. 14/23 i 11/24) - dalje u tekstu: Proračun, mijenjaju se opći i posebni dio proračuna, kako slijedi:

**I. OPĆI DIO PRORAČUNA****1. Sažetak Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja**

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
	1	2	3	2/1
<b>Prihodi:</b>	<b>6.486.202,08</b>	<b>6.417.305,29</b>	<b>-68.896,79</b>	<b>99</b>
6 Prihodi poslovanja	5.717.378,08	5.679.057,29	-38.320,79	99
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	768.824,00	738.248,00	-30.576,00	96
<b>Rashodi:</b>	<b>6.566.672</b>	<b>6.497.775</b>	<b>-68.897</b>	<b>99</b>
3 Rashodi poslovanja	4.278.893,49	4.319.214,71	40.321,22	101
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.287.778,27	2.178.560,26	-109.218,01	95
<b>RAZLIKA</b>	<b>-80.469,68</b>	<b>-80.469,68</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>				
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	99.543,00	99.543,00	0,00	100
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	0
<b>NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE</b>	<b>-99.543,00</b>	<b>-99.543,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)</b>				
9 Višak/manjak prihoda	180.012,68	180.012,68	0,00	100
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI</b>	<b>6.666.214,76</b>	<b>6.597.317,97</b>	<b>-68.896,79</b>	
<b>RASHODI I IZDACI</b>	<b>6.666.214,76</b>	<b>6.597.317,97</b>	<b>-68.896,79</b>	

## A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

## 1. Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	5.717.378,08	5.679.057,29	-38.320,79	99
61	Prihodi od poreza	2.072.294,00	2.400.794,00	328.500,00	-1
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.428.436,08	1.103.546,29	-324.889,79	-1
64	Prihodi od imovine	566.226,00	568.295,00	2.069,00	-1
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1.127.511,00	1.083.511,00	-44.000,00	-1
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	509.480,00	509.480,00	0,00	-1
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	13.431,00	13.431,00	0,00	-1
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	768.824,00	738.248,00	-30.576,00	96
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	220.000,00	220.000,00	0,00	-4
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	548.824,00	518.248,00	-30.576,00	-4
3	Rashodi poslovanja	4.278.893,49	4.319.214,71	40.321,22	101
31	Rashodi za zaposlene	498.601,00	475.124,00	-23.477,00	1
32	Materijalni rashodi	1.781.839,49	1.800.646,49	18.807,00	1
34	Financijski rashodi	8.538,00	8.538,00	0,00	1
35	Subvencije	236.015,00	255.431,00	19.416,00	1
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.110.677,00	1.196.030,00	85.353,00	1
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	193.917,00	196.140,00	2.223,00	1
38	Ostali rashodi	449.306,00	387.305,22	-62.000,78	1
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.287.778,27	2.178.560,26	-109.218,01	95
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	438.767,23	377.859,22	-60.908,01	-5
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.683.862,04	1.615.552,04	-68.310,00	-5
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	165.149,00	185.149,00	20.000,00	-5

## 2. Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>6.486.202,08</b>	<b>6.417.305,29</b>	<b>-68.896,79</b>	<b>99</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.487.718,00</b>	<b>2.820.737,00</b>	<b>333.019,00</b>	<b>113</b>
11	Opći prihodi i primitci	2.487.718,00	2.820.737,00	333.019,00	113
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.319.090,00</b>	<b>1.272.640,00</b>	<b>-46.450,00</b>	<b>96</b>
32	Spomenička renta	80.000,00	80.000,00	0,00	100
33	Ostali prihodi za posebne namjene	3.827,00	3.827,00	0,00	100
34	Komunalna naknada	620.000,00	580.000,00	-40.000,00	94
35	Komunalni doprinos	396.833,00	382.833,00	-14.000,00	96
36	Naknada za koncesije	3.983,00	1.533,00	-2.450,00	38
37	Turistička pristojba	75.000,00	85.000,00	10.000,00	113
39	Sufinanciranje cijene usluga	25.217,00	25.217,00	0,00	100
41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	104.430,00	104.430,00	0,00	100
42	Naknada za koncesiju na pomorskom dobru- zajednički	9.800,00	9.800,00	0,00	100
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.428.436,08</b>	<b>1.103.546,29</b>	<b>-324.889,79</b>	<b>77</b>
52	Ostale pomoći	271.646,00	290.782,39	19.136,39	107
56	Fondovi EU	1.156.790,08	812.763,90	-344.026,18	70
<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>479.480,00</b>	<b>479.480,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
61	Donacije	479.480,00	479.480,00	0,00	100
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>771.478,00</b>	<b>740.902,00</b>	<b>-30.576,00</b>	<b>96</b>
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	771.478,00	740.902,00	-30.576,00	96
<b>RASHODI</b>		<b>6.566.671,76</b>	<b>6.497.774,97</b>	<b>-68.896,79</b>	<b>99</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>3.287.255,23</b>	<b>3.318.248,05</b>	<b>30.992,82</b>	<b>101</b>
11	Opći prihodi i primitci	3.287.255,23	3.318.248,05	30.992,82	101
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.769.355,53</b>	<b>1.722.905,53</b>	<b>-46.450,00</b>	<b>97</b>
32	Spomenička renta	133.182,49	133.182,49	0,00	100
33	Ostali prihodi za posebne namjene	3.827,00	3.827,00	0,00	100
34	Komunalna naknada	620.000,00	580.000,00	-40.000,00	94
35	Komunalni doprinos	793.916,04	779.916,04	-14.000,00	98
36	Naknada za koncesije	3.983,00	1.533,00	-2.450,00	38
37	Turistička pristojba	75.000,00	85.000,00	10.000,00	113
39	Sufinanciranje cijene usluga	25.217,00	25.217,00	0,00	100
41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	104.430,00	104.430,00	0,00	100
42	Naknada za koncesiju na pomorskom dobru- zajednički	9.800,00	9.800,00	0,00	100
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>358.646,00</b>	<b>335.782,39</b>	<b>-22.863,61</b>	<b>94</b>
52	Ostale pomoći	271.646,00	290.782,39	19.136,39	107
56	Fondovi EU	87.000,00	45.000,00	-42.000,00	52
<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>479.480,00</b>	<b>479.480,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
61	Donacije	479.480,00	479.480,00	0,00	100

<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>671.935,00</b>	<b>641.359,00</b>	<b>-30.576,00</b>	<b>95</b>
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	671.935,00	641.359,00	-30.576,00	95

## 3. Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>6.566.671,76</b>	<b>6.497.774,97</b>	<b>-68.896,79</b>	<b>99</b>
01	Opće javne usluge	900.550,00	896.896,00	-3.654,00	100
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	123.910,00	124.281,00	371,00	100
013	Opće usluge	753.640,00	749.615,00	-4.025,00	99
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	23.000,00	23.000,00	0,00	100
03	Javni red i sigurnost	325.225,00	351.678,22	26.453,22	108
032	Usluge protupožarne zaštite	318.244,00	344.697,22	26.453,22	108
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	6.981,00	6.981,00	0,00	100
04	Ekonomski poslovi	1.056.577,00	1.088.715,00	32.138,00	103
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	17.522,00	17.522,00	0,00	100
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	16.060,00	16.060,00	0,00	100
045	Promet	1.022.995,00	1.055.133,00	32.138,00	103
047	Ostale industrije	0,00	0,00	0,00	0
05	Zaštita okoliša	147.149,00	119.839,00	-27.310,00	81
051	Gospodarenje otpadom	72.494,00	72.494,00	0,00	100
052	Gospodarenje otpadnim vodama	74.655,00	47.345,00	-27.310,00	63
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	0,00	0,00	0,00	0
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	2.432.745,76	2.345.608,75	-87.137,01	96
061	Razvoj stanovanja	0,00	0,00	0,00	0
062	Razvoj zajednice	409.714,49	437.029,55	27.315,06	107
063	Opskrba vodom	40.000,00	0,00	-40.000,00	0
064	Ulična rasvjeta	134.015,00	149.015,00	15.000,00	111
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	1.849.016,27	1.759.564,20	-89.452,07	95
07	Zdravstvo	39.127,00	39.127,00	0,00	100
074	Službe javnog zdravstva	39.127,00	39.127,00	0,00	100
08	Rekreacija, kultura i religija	627.772,00	586.072,00	-41.700,00	93
081	Službe rekreacije i sporta	300.888,00	251.888,00	-49.000,00	84
082	Službe kulture	133.579,00	130.579,00	-3.000,00	98
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	0,00	0,00	0,00	0
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	193.305,00	203.605,00	10.300,00	105
09	Obrazovanje	871.454,00	931.661,00	60.207,00	107
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	827.913,00	888.120,00	60.207,00	107
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	43.541,00	43.541,00	0,00	100
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	0,00	0,00	0,00	0
10	Socijalna zaštita	166.072,00	138.178,00	-27.894,00	83
102	Starost	32.271,00	36.254,00	3.983,00	112
104	Obitelj i djeca	14.072,00	14.472,00	400,00	103
106	Stanovanje	9.954,00	9.954,00	0,00	100
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćen	61.630,00	29.353,00	-32.277,00	48
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstani	48.145,00	48.145,00	0,00	100

**B. RAČUN FINANCIRANJA****1. Primitci i izdatci prema ekonomskoj klasifikaciji**

		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
<b>PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI</b>		1	2	3	2/1
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	99.543,00	99.543,00	0,00	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	99.543,00	99.543,00	0,00	0

**2. Primitci i izdatci prema izvorima financiranja**

		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
<b>PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA</b>		1	2	3	2/1
<b>RASHODI</b>		99.543,00	99.543,00	0,00	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	99.543,00	99.543,00	0,00	100
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	99.543,00	99.543,00	0,00	100

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA****1. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina prema ekonomskoj klasifikaciji**

<b>VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI</b>					
<b>9</b>	<b>Vlastiti izvori</b>	<b>180.012,68</b>	<b>180.012,68</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>92</b>	<b>Rezultat poslovanja</b>	<b>180.012,68</b>	<b>180.012,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

**2. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina prema izvoru financiranja**

<b>VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA</b>		<b>Plan za 2024</b>	<b>Izmjene 2024</b>	<b>Povećanje / smanjenje</b>	<b>INDEX</b>
		<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>2/1</b>
<b>PRIHODI</b>		<b>180.012,68</b>	<b>180.012,68</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>799.537,23</b>	<b>497.511,05</b>	<b>-302.026,18</b>	<b>62</b>
11	Opći prihodi i primitci	799.537,23	497.511,05	-302.026,18	62
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>450.265,53</b>	<b>450.265,53</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Spomenička renta	53.182,49	53.182,49	0,00	100
35	Komunalni doprinos	397.083,04	397.083,04	0,00	100
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>-1.069.790,08</b>	<b>-767.763,90</b>	<b>302.026,18</b>	<b>128</b>
56	Fondovi EU	-1.069.790,08	-767.763,90	302.026,18	128



**II. POSEBNI DIO PRORAČUNA**

Posebni dio proračuna sadrži rashode i izdatke proračuna iskazane prema organizacijskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata.

**1. Rashodi i izdatci proračuna prema organizacijskoj klasifikaciji**

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>6.666.214,76</b>	<b>6.597.317,97</b>	<b>-68.896,79</b>	<b>99</b>
<b>Razdjel: 010</b>	<b>PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>307.906,00</b>	<b>318.577,00</b>	<b>10.671,00</b>	<b>103</b>
Glava	01005 AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA	57.915,00	57.915,00	0,00	100
Glava	01010 AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA	238.483,00	249.154,00	10.671,00	104
Glava	01015 MJESNI ODBORI	11.508,00	11.508,00	0,00	100
<b>Razdjel: 030</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, FINACIJE I PRORAČUN</b>	<b>2.143.349,00</b>	<b>2.171.637,00</b>	<b>28.288,00</b>	<b>101</b>
Glava	03005 Upravni odjel za društvene djelatnosti, financije i proračun	2.143.349,00	2.171.637,00	28.288,00	101
<b>Razdjel: 040</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE</b>	<b>4.214.959,76</b>	<b>4.107.103,97</b>	<b>-107.855,79</b>	<b>97</b>
Glava	04005 Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno planiranje	4.214.959,76	4.107.103,97	-107.855,79	97

## 2. Rashodi i izdatci proračuna prema programskoj klasifikaciji

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>6.666.214,76</b>	<b>6.597.317,97</b>	<b>-68.896,79</b>	<b>99</b>
Razdjel:	<b>010 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>307.906,00</b>	<b>318.577,00</b>	<b>10.671,00</b>	<b>103</b>
Glava:	<b>01005 AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA</b>	<b>57.915,00</b>	<b>57.915,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>57.915,00</b>	<b>57.915,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>57.915,00</b>	<b>57.915,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>PREDSTAVNIČKA VLAST</b>	<b>56.415,00</b>	<b>56.415,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>1000</b>					
Aktivnost	<b>A501051 Naknade za rad Općinskog vijeća i radnih tijela</b>	<b>27.871,00</b>	<b>27.871,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>27.871,00</b>	<b>27.871,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>27.871,00</b>	<b>27.871,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>27.871,00</b>	<b>27.871,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>27.871,00</b>	<b>27.871,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Aktivnost	<b>A501053 Potpore političkim strankama</b>	<b>17.074,00</b>	<b>17.074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>17.074,00</b>	<b>17.074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>17.074,00</b>	<b>17.074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>17.074,00</b>	<b>17.074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>38 Ostali rashodi</b>	<b>17.074,00</b>	<b>17.074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Aktivnost	<b>A501059 Međunarodna, regionalna i tuzemna suradnja</b>	<b>10.136,00</b>	<b>10.136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>10.136,00</b>	<b>10.136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>10.136,00</b>	<b>10.136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>10.136,00</b>	<b>10.136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>10.136,00</b>	<b>10.136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Aktivnost	<b>A501061 Javna priznanja Općine Lovran</b>	<b>1.334,00</b>	<b>1.334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>1.334,00</b>	<b>1.334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>1.334,00</b>	<b>1.334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>1.334,00</b>	<b>1.334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>1.334,00</b>	<b>1.334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>NACIONALNE MANJINE</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>1001</b>					
Aktivnost	<b>A501151 Vijeće talijanske nacionalne manjine</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	1.500,00	1.500,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	1.500,00	1.500,00	0,00	100
Glava:	01010	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA	238.483,00	249.154,00	10.671,00	104
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	168.848,00	169.519,00	671,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	168.848,00	169.519,00	671,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	63.000,00	73.000,00	10.000,00	116
Izvor:	37	Turistička pristojba	63.000,00	73.000,00	10.000,00	116
Izvor:	4	Pomoći	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor:	52	Ostale pomoći	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor:	5	Donacije	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor:	61	Donacije	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	3.981,00	3.981,00	0,00	100
PROGRAM:	1002	IZVRŠNO TIJELO	44.427,00	44.427,00	0,00	100
Aktivnost	A501251	Naknada za rad izvršnog tijela	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.318,00	3.318,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Aktivnost	A501254	Proračunska zaliha	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Aktivnost	A501255	Sredstva pomoći za elementarne nepogode	6.635,00	6.635,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	6.635,00	6.635,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	5.308,00	5.308,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	1.327,00	1.327,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A501257</b>	<b>Promidžba Općine i informiranje</b>	<b>25.544,00</b>	<b>25.544,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.544,00	25.544,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	25.544,00	25.544,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	25.544,00	25.544,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	25.544,00	25.544,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501259</b>	<b>Pokroviteljstva</b>	<b>930,00</b>	<b>930,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	930,00	930,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	930,00	930,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	930,00	930,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	930,00	930,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 1003</b>	<b>PROGRAM MANIFESTACIJA I OBLJETNICA</b>	<b>173.485,00</b>	<b>184.156,00</b>	<b>10.671,00</b>	<b>106</b>
<b>Aktivnost A501350</b>	<b>Dan Općine Lovran</b>	<b>8.290,00</b>	<b>8.661,00</b>	<b>371,00</b>	<b>104</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.290,00	8.661,00	371,00	104
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	8.290,00	8.661,00	371,00	104
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	8.290,00	8.661,00	371,00	104
32	Materijalni rashodi	8.290,00	8.661,00	371,00	104
<b>Aktivnost A501351</b>	<b>Karneval</b>	<b>27.100,00</b>	<b>37.400,00</b>	<b>10.300,00</b>	<b>138</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	17.100,00	27.400,00	10.300,00	160
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	17.100,00	27.400,00	10.300,00	160
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Turistička pristojba	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	27.100,00	37.400,00	10.300,00	138
32	Materijalni rashodi	27.100,00	37.400,00	10.300,00	138
<b>Aktivnost A501354</b>	<b>Marunada</b>	<b>90.899,00</b>	<b>90.899,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	48.245,00	38.245,00	-10.000,00	79
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	48.245,00	38.245,00	-10.000,00	79
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	40.000,00	50.000,00	10.000,00	125
Izvor: 37	Turistička pristojba	40.000,00	50.000,00	10.000,00	125
Izvor: 4	Pomoći	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 5	Donacije	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 61	Donacije	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	90.899,00	90.899,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	30.899,00	30.899,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	60.000,00	60.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A501373</b>	<b>Manifestacije sufinancirane od Općina Lovran</b>	<b>18.925,00</b>	<b>18.925,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.925,00	15.925,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	15.925,00	15.925,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Turistička pristojba	3.000,00	3.000,00	0,00	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>18.925,00</b>	<b>18.925,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	18.925,00	18.925,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501374</b>	<b>Advent u Lovranu</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Turistička pristojba	10.000,00	10.000,00	0,00	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501376</b>	<b>Festival svjetlosti</b>	<b>14.290,00</b>	<b>14.290,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	14.290,00	14.290,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	14.290,00	14.290,00	0,00	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>14.290,00</b>	<b>14.290,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	14.290,00	14.290,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501378</b>	<b>Festival pokreta</b>	<b>3.981,00</b>	<b>3.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.981,00	3.981,00	0,00	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>3.981,00</b>	<b>3.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	3.981,00	3.981,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 1004</b>	<b>POTPORE OD POSEBNOG ZNAČAJA</b>	<b>20.571,00</b>	<b>20.571,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A501467</b>	<b>Potpore udrugama od posebnog značaja za razvoj zajednice - javni poziv</b>	<b>12.608,00</b>	<b>12.608,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	12.608,00	12.608,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	12.608,00	12.608,00	0,00	100
<b>Funk: 062</b>	<b>Razvoj zajednice</b>	<b>12.608,00</b>	<b>12.608,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	12.608,00	12.608,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501469</b>	<b>Potpore malih vrijednosti</b>	<b>7.963,00</b>	<b>7.963,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.963,00	7.963,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	7.963,00	7.963,00	0,00	100
<b>Funk: 062</b>	<b>Razvoj zajednice</b>	<b>7.963,00</b>	<b>7.963,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	7.963,00	7.963,00	0,00	100
<b>Glava: 01015</b>	<b>MJESNI ODBORI</b>	<b>11.508,00</b>	<b>11.508,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.508,00	11.508,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	11.508,00	11.508,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>REDOVNE AKTIVNOSTI MJESNIH ODBORA</b>	<b>11.508,00</b>	<b>11.508,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>4000</b>					
<b>Aktivnost A504050</b>	<b>Poslovanje MO Lovranščina</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.627,00	2.627,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.627,00	2.627,00	0,00	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A504051</b>	<b>Poslovanje MO Medveja</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.627,00	2.627,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.627,00	2.627,00	0,00	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A504052</b>	<b>Poslovanje MO Bahova</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.627,00	2.627,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.627,00	2.627,00	0,00	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A504053</b>	<b>Poslovanje MO Rezine</b>	<b>3.627,00</b>	<b>3.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.627,00	3.627,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.627,00	3.627,00	0,00	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>3.627,00</b>	<b>3.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.627,00</b>	<b>3.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	<b>030</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, FINACIJE I PRORAČUN</b>	2.143.349,00	2.171.637,00	28.288,00	101
Glava:	<b>03005</b>	<b>Upravni odjel za društvene djelatnosti, financije i proračun</b>	2.143.349,00	2.171.637,00	28.288,00	101
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.947.237,00	1.995.472,00	48.235,00	102
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	1.947.237,00	1.995.472,00	48.235,00	102
Izvor:	4	Pomoći	32.277,00	12.330,00	-19.947,00	38
Izvor:	52	Ostale pomoći	32.277,00	12.330,00	-19.947,00	38
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	163.835,00	163.835,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	163.835,00	163.835,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b>		<b>PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO</b>	<b>831.454,00</b>	<b>891.661,00</b>	<b>60.207,00</b>	<b>107</b>
<b>2000</b>						
Aktivnost		Sufinanciranje O.Š. "V.C.Emina"	56.637,00	60.719,00	4.082,00	107
A502051						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	56.637,00	60.719,00	4.082,00	107
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	56.637,00	60.719,00	4.082,00	107
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	56.637,00	60.719,00	4.082,00	107
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	56.637,00	60.719,00	4.082,00	107
Aktivnost		Stipendiranje učenika i studenata	37.560,00	37.560,00	0,00	100
A502053						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	37.560,00	37.560,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	37.560,00	37.560,00	0,00	100
Funk:	095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	37.560,00	37.560,00	0,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	37.560,00	37.560,00	0,00	100
Aktivnost		Sufinanciranje Umjetničke škole Matka Brajše Rašana	5.981,00	5.981,00	0,00	100
A502055						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	5.981,00	5.981,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	5.981,00	5.981,00	0,00	100
Funk:	095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	5.981,00	5.981,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	5.981,00	5.981,00	0,00	100
Aktivnost		Smještaj djece u ostale vrtiće na području PGŽ	2.655,00	2.655,00	0,00	100
A502057						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.655,00	2.655,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	2.655,00	2.655,00	0,00	100
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	2.655,00	2.655,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	2.655,00	2.655,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A502059</b>	<b>Sufinanciranje dječjeg vrtića na području Općine Lovran</b>	<b>697.176,00</b>	<b>739.271,00</b>	<b>42.095,00</b>	<b>106</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	673.476,00	715.571,00	42.095,00	106
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	673.476,00	715.571,00	42.095,00	106
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	23.700,00	23.700,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	23.700,00	23.700,00	0,00	100
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>697.176,00</b>	<b>739.271,00</b>	<b>42.095,00</b>	<b>106</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	697.176,00	739.271,00	42.095,00	106
<b>Aktivnost A502060</b>	<b>Sufinanciranje školskih marendi i boravka učenika u produženom boravku</b>	<b>15.510,00</b>	<b>15.510,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.510,00	15.510,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	15.510,00	15.510,00	0,00	100
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>15.510,00</b>	<b>15.510,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.510,00	15.510,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502061</b>	<b>Pomoć za nabavu školskih udžbenika</b>	<b>13.945,00</b>	<b>13.945,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.945,00	13.945,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	13.945,00	13.945,00	0,00	100
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>13.945,00</b>	<b>13.945,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	13.945,00	13.945,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502062</b>	<b>Nagrade učenicima za uspjeh u obrazovanju i rezultate na natjecanjima</b>	<b>1.990,00</b>	<b>3.690,00</b>	<b>1.700,00</b>	<b>185</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.990,00	3.690,00	1.700,00	185
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.990,00	3.690,00	1.700,00	185
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>1.990,00</b>	<b>3.690,00</b>	<b>1.700,00</b>	<b>185</b>
32	Materijalni rashodi	400,00	2.100,00	1.700,00	525
38	Ostali rashodi	1.590,00	1.590,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502063</b>	<b>Projekt edukativnih, kulturnih i sportskih aktivnosti djece od I. do IV. razreda osnovne škole</b>	<b>0,00</b>	<b>12.330,00</b>	<b>12.330,00</b>	<b>0</b>
Izvor: 4	Pomoći	0,00	12.330,00	12.330,00	0
Izvor: 52	Ostale pomoći	0,00	12.330,00	12.330,00	0
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>0,00</b>	<b>12.330,00</b>	<b>12.330,00</b>	<b>0</b>
32	Materijalni rashodi	0,00	12.330,00	12.330,00	0
<b>PROGRAM: 2001</b>	<b>KULTURA</b>	<b>113.699,00</b>	<b>113.699,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A502150</b>	<b>Sufinanciranje Gradske knjižnice Grada Opatije</b>	<b>46.626,00</b>	<b>46.626,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.299,00	45.299,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	45.299,00	45.299,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	1.327,00	1.327,00	0,00	100



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
			1	2	3	2/1
Funk:	082	Službe kulture	46.626,00	46.626,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	46.626,00	46.626,00	0,00	100
Aktivnost		Izdavanje Lovranskog lista	23.000,00	23.000,00	0,00	100
A502152						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	23.000,00	23.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	23.000,00	23.000,00	0,00	100
Funk:	082	Službe kulture	23.000,00	23.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	23.000,00	23.000,00	0,00	100
Aktivnost		Održavanje javnog sata	1.858,00	1.858,00	0,00	100
A502153						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.858,00	1.858,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	1.858,00	1.858,00	0,00	100
Funk:	082	Službe kulture	1.858,00	1.858,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	1.858,00	1.858,00	0,00	100
Aktivnost		Programi i manifestacije u kulturi	42.215,00	42.215,00	0,00	100
A502168						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	42.215,00	42.215,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	42.215,00	42.215,00	0,00	100
Funk:	082	Službe kulture	42.215,00	42.215,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	42.215,00	42.215,00	0,00	100
PROGRAM:		JAVNE POTREBE U KULTURI	28.110,00	28.110,00	0,00	100
2002						
Aktivnost		Potpore udrugama u kulturi-javni poziv	28.110,00	28.110,00	0,00	100
A502258						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	28.110,00	28.110,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	28.110,00	28.110,00	0,00	100
Funk:	086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	28.110,00	28.110,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	28.110,00	28.110,00	0,00	100
PROGRAM:		JAVNE POTREBE U SPORTU	86.934,00	86.934,00	0,00	100
2003						
Aktivnost		Potpora udrugama u sportu-javni poziv	86.270,00	86.270,00	0,00	100
A502350						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	86.270,00	86.270,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	86.270,00	86.270,00	0,00	100
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	86.270,00	86.270,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	86.270,00	86.270,00	0,00	100
Aktivnost		Nagrade sportašima za osvojene medalje na sportskim natjecanjima	664,00	664,00	0,00	100
A502370						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	664,00	664,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	664,00	664,00	0,00	100
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	664,00	664,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	664,00	664,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PROGRAM:</b>	<b>SOCIJALNA SKRB</b>	<b>166.072,00</b>	<b>138.178,00</b>	<b>-27.894,00</b>	<b>83</b>
<b>2004</b>					
<b>Aktivnost A502451</b>	<b>Pomoći kućanstvima za stanovanje</b>	<b>9.954,00</b>	<b>9.954,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Funk: 106	Stanovanje	9.954,00	9.954,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	9.954,00	9.954,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502455</b>	<b>Pomoć u kući osobama treće životne dobi</b>	<b>11.444,00</b>	<b>15.427,00</b>	<b>3.983,00</b>	<b>135</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.444,00	15.427,00	3.983,00	135
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	11.444,00	15.427,00	3.983,00	135
Funk: 102	Starost	11.444,00	15.427,00	3.983,00	135
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	11.444,00	15.427,00	3.983,00	135
<b>Aktivnost A502456</b>	<b>Potpore za novorođeno dijete</b>	<b>21.000,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	21.000,00	21.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	21.000,00	21.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	21.000,00	21.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	21.000,00	21.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502457</b>	<b>Pomoć u novcu obiteljima i pojedincima</b>	<b>9.954,00</b>	<b>9.954,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	9.954,00	9.954,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	9.954,00	9.954,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502459</b>	<b>Pomoć u naravi za pogrebne troškove</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	1.327,00	1.327,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502460</b>	<b>Prehrana djece u vrtiću</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Funk: 104	Obitelj i djeca	1.327,00	1.327,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.327,00	1.327,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A502461</b>	<b>Prehrana dojenčadi</b>	<b>11.945,00</b>	<b>11.945,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.945,00	11.945,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	11.945,00	11.945,00	0,00	100
<b>Funk: 104</b>	<b>Obitelj i djeca</b>	<b>11.945,00</b>	<b>11.945,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	11.945,00	11.945,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502462</b>	<b>Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata</b>	<b>5.972,00</b>	<b>5.972,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.972,00	5.972,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	5.972,00	5.972,00	0,00	100
<b>Funk: 107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</b>	<b>5.972,00</b>	<b>5.972,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.972,00	5.972,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502463</b>	<b>Prehrana učenika u osnovnoj školi-uvjet prihoda</b>	<b>800,00</b>	<b>1.200,00</b>	<b>400,00</b>	<b>150</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	800,00	1.200,00	400,00	150
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	800,00	1.200,00	400,00	150
<b>Funk: 104</b>	<b>Obitelj i djeca</b>	<b>800,00</b>	<b>1.200,00</b>	<b>400,00</b>	<b>150</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	800,00	1.200,00	400,00	150
<b>Aktivnost A502464</b>	<b>Pomoć obiteljima i kućanstvima za prehranu i higijenske potrepštine</b>	<b>11.617,00</b>	<b>11.617,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.617,00	11.617,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	11.617,00	11.617,00	0,00	100
<b>Funk: 109</b>	<b>Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane</b>	<b>11.617,00</b>	<b>11.617,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	11.617,00	11.617,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502465</b>	<b>Pomoć u naravi - javni prijevoz invalida, dobrovoljnih davatelja krvi i umirovljenika</b>	<b>4.247,00</b>	<b>4.247,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	4.247,00	4.247,00	0,00	100
<b>Funk: 109</b>	<b>Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane</b>	<b>4.247,00</b>	<b>4.247,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4.247,00	4.247,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502468</b>	<b>Humanitarna djelatnost Hrvatskog crvenog križa</b>	<b>18.072,00</b>	<b>18.072,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	18.072,00	18.072,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	18.072,00	18.072,00	0,00	100
<b>Funk: 107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</b>	<b>18.072,00</b>	<b>18.072,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	18.072,00	18.072,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A502470</b>	<b>Potpore humanitarnim organizacijama i udrugama u socijali - javni poziv</b>	<b>5.309,00</b>	<b>5.309,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.309,00	5.309,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	5.309,00	5.309,00	0,00	100
<b>Funk: 107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</b>	<b>5.309,00</b>	<b>5.309,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	5.309,00	5.309,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502471</b>	<b>Pomoć umirovljenicima</b>	<b>19.500,00</b>	<b>19.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	19.500,00	19.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	19.500,00	19.500,00	0,00	100
<b>Funk: 102</b>	<b>Starost</b>	<b>19.500,00</b>	<b>19.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	19.500,00	19.500,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502472</b>	<b>Prijevoz pokojnika</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Funk: 102</b>	<b>Starost</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502473</b>	<b>Poziv Zaželi - prevencija institucionalizacije</b>	<b>32.277,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-32.277,00</b>	<b>0</b>
Izvor: 4	Pomoći	32.277,00	0,00	-32.277,00	0
Izvor: 52	Ostale pomoći	32.277,00	0,00	-32.277,00	0
<b>Funk: 107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</b>	<b>32.277,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-32.277,00</b>	<b>0</b>
31	Rashodi za zaposlene	23.477,00	0,00	-23.477,00	0
32	Materijalni rashodi	6.640,00	0,00	-6.640,00	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.160,00	0,00	-2.160,00	0
<b>PROGRAM: 2005</b>	<b>SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVENOG PROGRAMA DOMA ZDRAVLJA PGŽ</b>	<b>26.127,00</b>	<b>26.127,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A502552</b>	<b>Sufinanciranje rada turističke ambulante</b>	<b>1.725,00</b>	<b>1.725,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.725,00	1.725,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.725,00	1.725,00	0,00	100
<b>Funk: 074</b>	<b>Službe javnog zdravstva</b>	<b>1.725,00</b>	<b>1.725,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.725,00	1.725,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502554</b>	<b>Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za dežurstvo u Rijeci, Cambierijeve 2</b>	<b>1.792,00</b>	<b>1.792,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.792,00	1.792,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.792,00	1.792,00	0,00	100
<b>Funk: 074</b>	<b>Službe javnog zdravstva</b>	<b>1.792,00</b>	<b>1.792,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg	1.792,00	1.792,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
	proračuna				
Aktivnost A502555	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za palijativnu skrb bolesnika	3.876,00	3.876,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.876,00	3.876,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.876,00	3.876,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	3.876,00	3.876,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	3.876,00	3.876,00	0,00	100
Aktivnost A502556	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za rad ambulante opće / obiteljske medicine u Lovranu	14.487,00	14.487,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	14.487,00	14.487,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	14.487,00	14.487,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	14.487,00	14.487,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	14.487,00	14.487,00	0,00	100
Aktivnost A502557	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za nadstandard cijepljenja	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	4.247,00	4.247,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	4.247,00	4.247,00	0,00	100
PROGRAM: 2006	ZDRAVSTVENA ZAŠTITA	13.000,00	13.000,00	0,00	100
Aktivnost A502651	Pomoć djeci s teškoćama u govoru-logopedske vježbe	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	5.000,00	5.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Aktivnost A502653	Preventivni zdravstveni pregledi	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	5.000,00	5.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Aktivnost A502654	Fizička aktivnost starijih kao preduvjet aktivnog i zdravog starenja	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	3.000,00	3.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.000,00	3.000,00	0,00	100
PROGRAM: 3000	POSLOVANJE OPĆINSKE UPRAVE	877.953,00	873.928,00	-4.025,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A503050</b>	<b>Poslovanje Općinske uprave</b>	<b>737.375,00</b>	<b>733.350,00</b>	<b>-4.025,00</b>	<b>99</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	737.375,00	733.350,00	-4.025,00	99
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	737.375,00	733.350,00	-4.025,00	99
<b>Funk: 013</b>	<b>Opće usluge</b>	<b>737.375,00</b>	<b>733.350,00</b>	<b>-4.025,00</b>	<b>99</b>
31	Rashodi za zaposlene	475.124,00	475.124,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	255.483,00	251.458,00	-4.025,00	98
34	Financijski rashodi	6.768,00	6.768,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K503051</b>	<b>Nabava opreme za potrebe upravnih tijela</b>	<b>16.265,00</b>	<b>16.265,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	16.265,00	16.265,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	16.265,00	16.265,00	0,00	100
<b>Funk: 013</b>	<b>Opće usluge</b>	<b>16.265,00</b>	<b>16.265,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	265,00	265,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	16.000,00	16.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A503052</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova Općine Lovran</b>	<b>101.313,00</b>	<b>101.313,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.770,00	1.770,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.770,00	1.770,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	99.543,00	99.543,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	99.543,00	99.543,00	0,00	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>1.770,00</b>	<b>1.770,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
34	Financijski rashodi	1.770,00	1.770,00	0,00	100
<b>Funk:</b>		<b>99.543,00</b>	<b>99.543,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	99.543,00	99.543,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K503055</b>	<b>Nabava službenog vozila</b>	<b>23.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	23.000,00	23.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	23.000,00	23.000,00	0,00	100
<b>Funk: 016</b>	<b>Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane</b>	<b>23.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	23.000,00	23.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	<b>040</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE</b>	4.214.959,76	4.107.103,97	-107.855,79	97
Glava:	<b>04005</b>	<b>Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno planiranje</b>	4.214.959,76	4.107.103,97	-107.855,79	97
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.101.747,23	1.083.834,05	-17.913,18	98
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	1.101.747,23	1.083.834,05	-17.913,18	98
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	1.706.355,53	1.649.905,53	-56.450,00	97
Izvor:	32	Spomenička renta	133.182,49	133.182,49	0,00	100
Izvor:	33	Ostali prihodi za posebne namjene	3.827,00	3.827,00	0,00	100
Izvor:	34	Komunalna naknada	620.000,00	580.000,00	-40.000,00	94
Izvor:	35	Komunalni doprinos	793.916,04	779.916,04	-14.000,00	98
Izvor:	36	Naknada za koncesije	3.983,00	1.533,00	-2.450,00	38
Izvor:	37	Turistička pristojba	12.000,00	12.000,00	0,00	100
Izvor:	39	Sufinanciranje cijene usluga	25.217,00	25.217,00	0,00	100
Izvor:	41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	104.430,00	104.430,00	0,00	100
Izvor:	42	Naknada za koncesiju na pomorskom dobru- zajednički	9.800,00	9.800,00	0,00	100
Izvor:	4	Pomoći	325.042,00	322.125,39	-2.916,61	99
Izvor:	52	Ostale pomoći	238.042,00	277.125,39	39.083,39	116
Izvor:	56	Fondovi EU	87.000,00	45.000,00	-42.000,00	52
Izvor:	5	Donacije	478.153,00	478.153,00	0,00	100
Izvor:	61	Donacije	478.153,00	478.153,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	603.662,00	573.086,00	-30.576,00	95
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	603.662,00	573.086,00	-30.576,00	95
<b>PROGRAM:</b>	<b>5000</b>	<b>PROSTORNO I URBANISTIČKO PLANIRANJE</b>	<b>48.817,00</b>	<b>38.817,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>80</b>
Aktivnost	K505050	Izrada prostornih planova	33.180,00	33.180,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	33.180,00	33.180,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	33.180,00	33.180,00	0,00	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	33.180,00	33.180,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	33.180,00	33.180,00	0,00	100
Aktivnost	A505053	Zavod za prostorno uređenje PGŽ korištenje Informacijskog sustava prostornog uređenja PGŽ	637,00	637,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	637,00	637,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	637,00	637,00	0,00	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	637,00	637,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	637,00	637,00	0,00	100
Aktivnost	A505054	Nadogradnja GIS sustava	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33
Funk:	062	Razvoj zajednice	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33
<b>PROGRAM:</b>	<b>TEKUĆE ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>1.001.800,00</b>	<b>1.012.255,94</b>	<b>10.455,94</b>	<b>101</b>
<b>5001</b>					
<b>Aktivnost A505164</b>	<b>Održavanje čistoće javnih površina</b>	<b>258.691,00</b>	<b>258.691,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	32.879,00	72.879,00	40.000,00	222
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	32.879,00	72.879,00	40.000,00	222
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	225.812,00	185.812,00	-40.000,00	82
Izvor: 34	Komunalna naknada	198.149,00	158.149,00	-40.000,00	80
Izvor: 37	Turistička pristojba	7.000,00	7.000,00	0,00	100
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	20.663,00	20.663,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	258.691,00	258.691,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	258.691,00	258.691,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505151</b>	<b>Održavanje javnih i nerazvstanih cesta</b>	<b>137.832,00</b>	<b>137.832,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	67.335,00	67.335,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	67.335,00	67.335,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	70.497,00	70.497,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	70.497,00	70.497,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	137.832,00	137.832,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	137.832,00	137.832,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505152</b>	<b>Održavanje javne rasvjete</b>	<b>116.100,00</b>	<b>131.100,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>113</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.116,00	19.116,00	15.000,00	464
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	4.116,00	19.116,00	15.000,00	464
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	111.984,00	111.984,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	111.984,00	111.984,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	116.100,00	131.100,00	15.000,00	113
32	Materijalni rashodi	116.100,00	131.100,00	15.000,00	113
<b>Aktivnost A505153</b>	<b>Održavanje javnih izljeva, hidranata i javnih cisterni</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.000,00	7.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	7.000,00	7.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	7.000,00	7.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	7.000,00	7.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505154</b>	<b>Dezinsekcija i deratizacija</b>	<b>10.618,00</b>	<b>10.791,00</b>	<b>173,00</b>	<b>102</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	173,00	173,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	0,00	173,00	173,00	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.618,00	10.618,00	0,00	100
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	10.618,00	10.618,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	10.618,00	10.791,00	173,00	102



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	10.618,00	10.791,00	173,00	102
<b>Kapitalni projekt K505157</b>	<b>Nabava komunalne opreme</b>	<b>10.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>200</b>
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000,00	20.000,00	10.000,00	200
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	10.000,00	20.000,00	10.000,00	200
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>10.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>200</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	20.000,00	10.000,00	200
<b>Aktivnost A505159</b>	<b>Održavanje komunalne infrastrukture</b>	<b>75.000,00</b>	<b>57.782,94</b>	<b>-17.217,06</b>	<b>77</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	36.859,00	36.859,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	36.859,00	36.859,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	35.487,00	18.269,94	-17.217,06	51
Izvor: 32	Spomenička renta	35.487,00	16.736,94	-18.750,06	47
Izvor: 36	Naknada za koncesije	0,00	1.533,00	1.533,00	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	2.654,00	2.654,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>75.000,00</b>	<b>57.782,94</b>	<b>-17.217,06</b>	<b>77</b>
32	Materijalni rashodi	75.000,00	57.782,94	-17.217,06	77
<b>Aktivnost A505160</b>	<b>Sustav bežičnog interneta</b>	<b>8.000,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	8.000,00	8.000,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>8.000,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505163</b>	<b>Održavanje zelenih površina -parkovi i ostale zelene površine</b>	<b>324.833,00</b>	<b>324.833,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	57.780,00	57.780,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	57.780,00	57.780,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	267.053,00	267.053,00	0,00	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	2.500,00	2.500,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	225.750,00	225.750,00	0,00	100
Izvor: 37	Turistička pristojba	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	33.803,00	33.803,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>324.833,00</b>	<b>324.833,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	324.833,00	324.833,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost</b>	<b>Čuvanje imovine na javnim površinama</b>	<b>23.000,00</b>	<b>25.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>111</b>
<b>A505165</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	2.500,00	2.500,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	0,00	2.500,00	2.500,00	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	23.000,00	23.000,00	0,00	100
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	23.000,00	23.000,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>23.000,00</b>	<b>25.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>111</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>23.000,00</b>	<b>25.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>111</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>Veterinarsko higijeničarska služba</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505166</b>					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	7.000,00	7.000,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	7.000,00	7.000,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>Aktivnosti na projektu izgradnje širokopojasne infrastrukture - e-Županija</b>	<b>1.726,00</b>	<b>1.726,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505167</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.726,00	1.726,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.726,00	1.726,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>1.726,00</b>	<b>1.726,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.726,00</b>	<b>1.726,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>Aktivnosti na projektu zaštite životinja</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505168</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000,00	6.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	6.000,00	6.000,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>Održavanje javnih wc-a</b>	<b>16.000,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505170</b>					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	16.000,00	16.000,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	6.620,00	6.620,00	0,00	100
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	9.380,00	9.380,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>16.000,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>16.000,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>KUPNJA ZEMLJIŠTA ZA KAPITALNE PROJEKTE</b>	<b>317.686,23</b>	<b>256.778,22</b>	<b>-60.908,01</b>	<b>81</b>
<b>5002</b>					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K505250</b>	<b>Kupnja zemljišta za buduće kapitalne projekte</b>	<b>317.686,23</b>	<b>256.778,22</b>	<b>-60.908,01</b>	<b>81</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	267.686,23	141.629,22	-126.057,01	53
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	267.686,23	141.629,22	-126.057,01	53
Izvor: 4	Pomoći	0,00	65.149,00	65.149,00	0
Izvor: 52	Ostale pomoći	0,00	65.149,00	65.149,00	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	50.000,00	50.000,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>317.686,23</b>	<b>256.778,22</b>	<b>-60.908,01</b>	<b>81</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	317.686,23	256.778,22	-60.908,01	81
<b>PROGRAM: 5003</b>	<b>NERAZVRSTANE CESTE</b>	<b>643.241,00</b>	<b>643.241,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Kapitalni projekt K505372</b>	<b>Uris nerazvrstanih cesta Općine Lovran</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.000,00	1.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	1.000,00	1.000,00	0,00	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000,00	1.000,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505377</b>	<b>Cesta za žičaru u Medveji</b>	<b>130.816,00</b>	<b>130.816,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	130.816,00	130.816,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	130.816,00	130.816,00	0,00	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>130.816,00</b>	<b>130.816,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	120.816,00	120.816,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	10.000,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505378</b>	<b>Spojna cesta Medveja - Kali</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	20.000,00	20.000,00	0,00	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	20.000,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505383</b>	<b>Spojna cesta ulice Brajdice i ulice Rezine</b>	<b>13.272,00</b>	<b>13.272,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	13.272,00	13.272,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	13.272,00	13.272,00	0,00	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>13.272,00</b>	<b>13.272,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.272,00	13.272,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
	imovine				
<b>Kapitalni projekt K505386</b>	<b>Nerazvrstana cesta 138</b>	<b>478.153,00</b>	<b>478.153,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 5	Donacije	478.153,00	478.153,00	0,00	100
Izvor: 61	Donacije	478.153,00	478.153,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	478.153,00	478.153,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	478.153,00	478.153,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 5004</b>	<b>UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA</b>	<b>424.173,00</b>	<b>400.173,00</b>	<b>-24.000,00</b>	<b>94</b>
<b>Kapitalni projekt K505450</b>	<b>Uređenje Obalnog puta Lovran</b>	<b>3.981,00</b>	<b>3.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	3.981,00	3.981,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.981,00	3.981,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505451</b>	<b>Uređenje javnih površina uz obalni put</b>	<b>6.636,00</b>	<b>6.636,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	6.636,00	6.636,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	6.636,00	6.636,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	6.636,00	6.636,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.636,00	6.636,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505481</b>	<b>Izgradnja nogostupa Lovran - Medveja</b>	<b>49.590,00</b>	<b>49.590,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	49.590,00	49.590,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	49.590,00	49.590,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	49.590,00	49.590,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	49.590,00	49.590,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505531</b>	<b>Uređenje lovranskih plaža</b>	<b>51.966,00</b>	<b>51.966,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	51.966,00	51.966,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	35.200,00	35.200,00	0,00	100
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	6.966,00	6.966,00	0,00	100
Izvor: 42	Naknada za koncesiju na pomorskom dobru-zajednički	9.800,00	9.800,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	51.966,00	51.966,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	51.966,00	51.966,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K505588</b>	Uređenje rekreacijske staze Kamenjar	86.000,00	86.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	86.000,00	86.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	86.000,00	86.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	86.000,00	86.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	86.000,00	86.000,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505596</b>	Uređenje Parka hrvatskih branitelja	12.000,00	13.000,00	1.000,00	108
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	12.000,00	13.000,00	1.000,00	108
Izvor: 35	Komunalni doprinos	12.000,00	13.000,00	1.000,00	108
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	12.000,00	13.000,00	1.000,00	108
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.000,00	13.000,00	1.000,00	108
<b>Kapitalni projekt K505597</b>	Uređenje dječjih igrališta	84.000,00	40.000,00	-44.000,00	48
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	62.000,00	40.000,00	-22.000,00	65
Izvor: 35	Komunalni doprinos	62.000,00	40.000,00	-22.000,00	65
Izvor: 4	Pomoći	22.000,00	0,00	-22.000,00	0
Izvor: 56	Fondovi EU	22.000,00	0,00	-22.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	84.000,00	40.000,00	-44.000,00	48
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	84.000,00	40.000,00	-44.000,00	48
<b>Kapitalni projekt K505598</b>	Uređenje plaže ispod Vile Astra	0,00	34.000,00	34.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	12.000,00	12.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	0,00	12.000,00	12.000,00	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0,00	22.000,00	22.000,00	0
Izvor: 35	Komunalni doprinos	0,00	22.000,00	22.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	34.000,00	34.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	34.000,00	34.000,00	0
<b>Kapitalni projekt K505599</b>	Izgradnja sustava tehničke zaštite javnih površina i objekata	30.000,00	15.000,00	-15.000,00	50
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	30.000,00	15.000,00	-15.000,00	50
Izvor: 35	Komunalni doprinos	30.000,00	15.000,00	-15.000,00	50
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	30.000,00	15.000,00	-15.000,00	50
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	15.000,00	-15.000,00	50

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K505600</b>	<b>Rekonstrukcija rampe za osobe sa invaliditetom na plaži Medveja</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	15.000,00	15.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	15.000,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505601</b>	<b>Uređenje parirališta Brajdice</b>	<b>85.000,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	85.000,00	85.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	85.000,00	85.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	85.000,00	85.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	85.000,00	85.000,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 5005</b>	<b>JAVNA RASVJETA</b>	<b>17.915,00</b>	<b>17.915,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Kapitalni projekt K505550</b>	<b>Izgradnja javne rasvjete u Lovranskoj Dragi</b>	<b>1.990,00</b>	<b>1.990,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	1.990,00	1.990,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.990,00	1.990,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505551</b>	<b>Izgradnja javne rasvjete u Medveji</b>	<b>1.990,00</b>	<b>1.990,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	1.990,00	1.990,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.990,00	1.990,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505558</b>	<b>Izgradnja JR u Lignju</b>	<b>3.318,00</b>	<b>3.318,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	3.318,00	3.318,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.318,00	3.318,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505559</b>	<b>Izgradnja JR u Tuliševici</b>	<b>2.654,00</b>	<b>2.654,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	2.654,00	2.654,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	064	Ulična rasvjeta	2.654,00	2.654,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505562		Izgradnja JR Lovran	7.963,00	7.963,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	7.963,00	7.963,00	0,00	100
Izvor:	35	Komunalni doprinos	7.963,00	7.963,00	0,00	100
Funk:	064	Ulična rasvjeta	7.963,00	7.963,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.963,00	7.963,00	0,00	100
PROGRAM:		ODVODNJA OBORINSKE KANALIZACIJE	50.000,00	44.690,00	-5.310,00	89
5006						
Kapitalni projekt K505650		Izgradnja oborinske kanalizacije	50.000,00	44.690,00	-5.310,00	89
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	5.310,00	0,00	-5.310,00	0
Izvor:	33	Ostali prihodi za posebne namjene	1.327,00	0,00	-1.327,00	0
Izvor:	36	Naknada za koncesije	3.983,00	0,00	-3.983,00	0
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	44.690,00	44.690,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	44.690,00	44.690,00	0,00	100
Funk:	052	Gospodarenje otpadnim vodama	50.000,00	44.690,00	-5.310,00	89
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	44.690,00	-5.310,00	89
PROGRAM:		ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA (SANIT.KANALIZ.)	24.655,00	2.655,00	-22.000,00	11
5007						
Aktivnost A505753		Sufinanciranje priključka na odvodnju	2.655,00	2.655,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.655,00	2.655,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	2.655,00	2.655,00	0,00	100
Funk:	052	Gospodarenje otpadnim vodama	2.655,00	2.655,00	0,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.655,00	2.655,00	0,00	100
Aktivnost A505755		Izgradnja sanitarne kanalizacije visoke zone Lovrana - glavni kolektor Liganj - Tuliševica	22.000,00	0,00	-22.000,00	0
Izvor:	4	Pomoći	22.000,00	0,00	-22.000,00	0
Izvor:	52	Ostale pomoći	22.000,00	0,00	-22.000,00	0
Funk:	052	Gospodarenje otpadnim vodama	22.000,00	0,00	-22.000,00	0
	38	Ostali rashodi	22.000,00	0,00	-22.000,00	0
PROGRAM:		OPSKRBA PITKOM VODOM	40.000,00	0,00	-40.000,00	0
5008						
Kapitalni projekt A505850		Kapitalna pomoć K.D."Liburnijske vode d.o.o. Ičići" za izgradnju vodovoda	40.000,00	0,00	-40.000,00	0
Izvor:	4	Pomoći	40.000,00	0,00	-40.000,00	0
Izvor:	52	Ostale pomoći	40.000,00	0,00	-40.000,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 063	Opskrba vodom	40.000,00	0,00	-40.000,00	0
38	Ostali rashodi	40.000,00	0,00	-40.000,00	0
<b>PROGRAM:</b>	<b>GOSPODARANJE OTPADOM</b>	<b>72.494,00</b>	<b>72.494,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>5009</b>					
Aktivnost A505912	Provođenje aktivnosti vezanih uz gospodarenje otpadom	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	20.000,00	20.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505915	Nabava posuda za odvojeno prikupljanje otpada	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	15.000,00	15.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Aktivnost A505917	Sufinanciranje troškova upravljanja i održavanja saniranog odlagališta Osojnica	37.494,00	37.494,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	37.494,00	37.494,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	37.494,00	37.494,00	0,00	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	37.494,00	37.494,00	0,00	100
35	Subvencije	37.494,00	37.494,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>JAVNI PRIJEVOZ</b>	<b>215.635,00</b>	<b>235.051,00</b>	<b>19.416,00</b>	<b>109</b>
<b>5010</b>					
Aktivnost A505920	Prijevoz putnika u javnom sektoru-KD "Autotrolej"	215.635,00	235.051,00	19.416,00	109
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	190.418,00	209.834,00	19.416,00	110
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	190.418,00	209.834,00	19.416,00	110
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	25.217,00	25.217,00	0,00	100
Izvor: 39	Sufinanciranje cijene usluga	25.217,00	25.217,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	215.635,00	235.051,00	19.416,00	109
35	Subvencije	190.418,00	209.834,00	19.416,00	110
38	Ostali rashodi	25.217,00	25.217,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>ZAŠTITA OD POŽARA</b>	<b>318.244,00</b>	<b>344.697,22</b>	<b>26.453,22</b>	<b>108</b>
<b>5011</b>					
Aktivnost A505931	Provedba plana zaštite od požara	664,00	664,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	664,00	664,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	664,00	664,00	0,00	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	664,00	664,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	664,00	664,00	0,00	100



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A505932</b>	<b>Sufinanciranje javne vatrogasne postrojbe Grada Opatije</b>	<b>240.590,00</b>	<b>267.044,00</b>	<b>26.454,00</b>	<b>111</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	105.267,00	137.910,10	32.643,10	131
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	105.267,00	137.910,10	32.643,10	131
Izvor: 4	Pomoći	125.848,00	124.383,90	-1.464,10	99
Izvor: 52	Ostale pomoći	125.848,00	124.383,90	-1.464,10	99
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	9.475,00	4.750,00	-4.725,00	50
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	9.475,00	4.750,00	-4.725,00	50
<b>Funk: 032</b>	<b>Usluge protupožarne zaštite</b>	<b>240.590,00</b>	<b>267.044,00</b>	<b>26.454,00</b>	<b>111</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	240.590,00	267.044,00	26.454,00	111
<b>Aktivnost A505933</b>	<b>Sufinanciranje Dobrovoljnog vatrogasnog društva Lovran putem PVZ Liburnije</b>	<b>76.990,00</b>	<b>76.989,22</b>	<b>-0,78</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	46.232,00	5.683,73	-40.548,27	12
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	46.232,00	5.683,73	-40.548,27	12
Izvor: 4	Pomoći	30.758,00	71.305,49	40.547,49	232
Izvor: 52	Ostale pomoći	30.758,00	71.305,49	40.547,49	232
<b>Funk: 032</b>	<b>Usluge protupožarne zaštite</b>	<b>76.990,00</b>	<b>76.989,22</b>	<b>-0,78</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	76.990,00	76.989,22	-0,78	100
<b>PROGRAM: 5013</b>	<b>STAMBENI I POSLOVNI PROSTORI</b>	<b>614.160,49</b>	<b>599.475,55</b>	<b>-14.684,94</b>	<b>98</b>
<b>Aktivnost A505950</b>	<b>Održavanje stambenog i poslovnog prostora</b>	<b>205.824,49</b>	<b>204.389,49</b>	<b>-1.435,00</b>	<b>99</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	117.482,00	136.047,00	18.565,00	116
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	117.482,00	136.047,00	18.565,00	116
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	88.342,49	68.342,49	-20.000,00	77
Izvor: 32	Spomenička renta	88.342,49	68.342,49	-20.000,00	77
<b>Funk: 062</b>	<b>Razvoj zajednice</b>	<b>205.824,49</b>	<b>204.389,49</b>	<b>-1.435,00</b>	<b>99</b>
32	Materijalni rashodi	205.824,49	204.389,49	-1.435,00	99
<b>Kapitalni projekt K505969</b>	<b>Dodatna ulaganja u građevinske objekte</b>	<b>125.149,00</b>	<b>145.149,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>116</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor: 32	Spomenička renta	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	125.149,00	125.149,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	125.149,00	125.149,00	0,00	100
<b>Funk: 062</b>	<b>Razvoj zajednice</b>	<b>125.149,00</b>	<b>145.149,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>116</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	125.149,00	145.149,00	20.000,00	116

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K505979</b>	<b>Uređenje izložbenog prostora "Kuća lovranskoga guca"</b>	<b>19.880,00</b>	<b>16.880,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>85</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.000,00	8.000,00	-3.000,00	73
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	11.000,00	8.000,00	-3.000,00	73
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	8.880,00	8.880,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	8.880,00	8.880,00	0,00	100
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>19.880,00</b>	<b>16.880,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>85</b>
32	Materijalni rashodi	11.000,00	8.000,00	-3.000,00	73
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.880,00	8.880,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505995</b>	<b>Obnova krova zgrade Stari grad 92</b>	<b>9.353,00</b>	<b>9.353,06</b>	<b>0,06</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	9.353,00	9.353,06	0,06	100
Izvor: 32	Spomenička renta	9.353,00	9.353,06	0,06	100
<b>Funk: 062</b>	<b>Razvoj zajednice</b>	<b>9.353,00</b>	<b>9.353,06</b>	<b>0,06</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	9.353,00	9.353,06	0,06	100
<b>Kapitalni projekt K506001</b>	<b>Uređenje zgrade dječjeg vrtića u Lovranu</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	40.000,00	40.000,00	0,00	100
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	40.000,00	40.000,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K506002</b>	<b>Uređenje nogometnog igrališta u Lovranu</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	25.000,00	25.000,00	0,00	100
<b>Funk: 081</b>	<b>Službe rekreacije i sporta</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	25.000,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K506003</b>	<b>Uređenje pomoćnog nogometnog igrališta u Lovranu</b>	<b>134.000,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>-49.000,00</b>	<b>63</b>
Izvor: 4	Pomoći	65.000,00	45.000,00	-20.000,00	69
Izvor: 56	Fondovi EU	65.000,00	45.000,00	-20.000,00	69
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	69.000,00	40.000,00	-29.000,00	58
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	69.000,00	40.000,00	-29.000,00	58
<b>Funk: 081</b>	<b>Službe rekreacije i sporta</b>	<b>134.000,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>-49.000,00</b>	<b>63</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	134.000,00	85.000,00	-49.000,00	63

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K506004</b>	Uređenje školskih igrališta	45.000,00	45.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	45.000,00	45.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	45.000,00	45.000,00	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	45.000,00	45.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	45.000,00	45.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A506005</b>	Održavanje sportskih objekata	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	9.954,00	9.954,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	9.954,00	9.954,00	0,00	100
<b>Aktivnost A506006</b>	Uređenje fasade zgrade u Lovranu, Stari grad 92	0,00	18.750,00	18.750,00	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0,00	18.750,00	18.750,00	0
Izvor: 32	Spomenička renta	0,00	18.750,00	18.750,00	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	0,00	18.750,00	18.750,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	18.750,00	18.750,00	0
<b>PROGRAM: 5014</b>	<b>POTICANJE I RAZVOJ GOSPODARSTVA</b>	<b>33.582,00</b>	<b>33.582,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A505960</b>	Poticanje poljoprivrede	6.635,00	6.635,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.635,00	6.635,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	6.635,00	6.635,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	6.635,00	6.635,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	2.654,00	2.654,00	0,00	100
35	Subvencije	3.981,00	3.981,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505961</b>	Razvoj obrtništva-Udruženje obrtnika	3.500,00	3.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.500,00	3.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.500,00	3.500,00	0,00	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	3.500,00	3.500,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	3.500,00	3.500,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505962</b>	Poticanje razvoja gospodarstva	4.122,00	4.122,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.122,00	4.122,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	4.122,00	4.122,00	0,00	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	4.122,00	4.122,00	0,00	100
35	Subvencije	4.122,00	4.122,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A505970</b>	<b>Poticanje razvoja malog poduzetništva-poticanje samozapošljavanja</b>	<b>7.900,00</b>	<b>7.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.900,00	7.900,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	7.900,00	7.900,00	0,00	100
<b>Funk: 041</b>	<b>Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad</b>	<b>7.900,00</b>	<b>7.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	7.900,00	7.900,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505974</b>	<b>Poticanje razvoja malog poduzetništva-poticanje zapošljavanja</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000,00	2.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.000,00	2.000,00	0,00	100
<b>Funk: 041</b>	<b>Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	2.000,00	2.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505979</b>	<b>Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj Primorsko-goranske županije</b>	<b>2.654,00</b>	<b>2.654,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.654,00	2.654,00	0,00	100
<b>Funk: 042</b>	<b>Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov</b>	<b>2.654,00</b>	<b>2.654,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.654,00	2.654,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505980</b>	<b>Lokalna akcijska grupa Tera Liburna</b>	<b>1.994,00</b>	<b>1.994,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.994,00	1.994,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.994,00	1.994,00	0,00	100
<b>Funk: 042</b>	<b>Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov</b>	<b>1.994,00</b>	<b>1.994,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	1.994,00	1.994,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505983</b>	<b>Lokalna akcijska grupa u ribarstvu "Vela Vrata" Cres-LAGUR</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Funk: 042</b>	<b>Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Aktivnost A506004</b>	<b>Revitalizacija pitomog kestena Maruna</b>	<b>3.450,00</b>	<b>3.450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.450,00	3.450,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.450,00	3.450,00	0,00	100
<b>Funk: 042</b>	<b>Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov</b>	<b>3.450,00</b>	<b>3.450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	1.327,00	1.327,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	2.123,00	2.123,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 5015</b>	<b>ZAŠTITA I SPAŠAVANJE</b>	<b>6.981,00</b>	<b>6.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A505971</b>	<b>Provedba mjera zaštite i spašavanja</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	1.327,00	1.327,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505975</b>	<b>Djelatnost Gorske službe spašavanja</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	3.000,00	3.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	3.000,00	3.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505977</b>	<b>Prevenција kriminaliteta na području Liburnije</b>	<b>2.654,00</b>	<b>2.654,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	2.654,00	2.654,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.654,00	2.654,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 5016</b>	<b>PROŠIRENJE GROBLJA</b>	<b>359.289,04</b>	<b>359.289,04</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Kapitalni projekt K505980</b>	<b>Proširenje groblja u Lovranu</b>	<b>359.289,04</b>	<b>359.289,04</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	225.506,04	225.506,04	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	225.506,04	225.506,04	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	133.783,00	133.783,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	133.783,00	133.783,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	359.289,04	359.289,04	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	359.289,04	359.289,04	0,00	100
<b>PROGRAM: 5020</b>	<b>PROMETNA INFRASTRUKTURA</b>	<b>26.287,00</b>	<b>39.009,00</b>	<b>12.722,00</b>	<b>148</b>
<b>Aktivnost A505603</b>	<b>Kapitalna pomoć Općini Matulji za izgradnju ceste za Osojnicu</b>	<b>16.287,00</b>	<b>16.287,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Pomoći	16.287,00	16.287,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	16.287,00	16.287,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	16.287,00	16.287,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	16.287,00	16.287,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A505998	Kapitalna pomoć Županijskoj upravi za ceste PGŽ-spoj na tunel Učka	10.000,00	22.722,00	12.722,00	227
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	21.395,00	21.395,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	0,00	21.395,00	21.395,00	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0,00	1.327,00	1.327,00	0
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	0,00	1.327,00	1.327,00	0
Izvor: 4	Pomoći	3.149,00	0,00	-3.149,00	0
Izvor: 52	Ostale pomoći	3.149,00	0,00	-3.149,00	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	6.851,00	0,00	-6.851,00	0
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	6.851,00	0,00	-6.851,00	0
Funk: 045	Promet	10.000,00	22.722,00	12.722,00	227
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	10.000,00	22.722,00	12.722,00	227

**Članak 2.**

Ove izmjene i dopune Proračuna objavit će se u "Službenim novinama Općine Lovran", a stupaju na snagu prvog dana od dana objave.

**KLASA: 400-01/23-01/1**

**URBROJ: 2170-25-01-24-43**

**U Lovranu, 19. studenog 2024.**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**

**Predsjednica**

**Patricia Jakupec, v.r.**

**67.**

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» br.68/18, 110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 30/09 i 54/12, te «Službene novine Općine Lovran» broj 2/13, 3/13-ispravak, 8/14 – pročišćeni tekst 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2024. godine, donosi

**II. IZMJENE I DOPUNE  
PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2024. GODINI**

**Članak 1.**

U Programu građenja komunalne infrastrukture u 2024. godini („Službene novine Općine Lovran“ 14 /23), u članku 2. stavku 1. Tablica II. JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA mijenja se i glasi:

R.Br.	OPIS	Iznos
<b>1.</b>	<b>Uređenje obalnog puta Lovran (UPU 1 naselja Lovran)</b>	<b>3.981,00</b>
1.1.	Komunalni doprinos	3.981,00
<b>2.</b>	<b>Uređenje javnih površina uz obalni put</b>	<b>6.636,00</b>
2.1.	Komunalni doprinos	6.636,00
<b>3</b>	<b>Izgradnja nogostupa Lovran – Medveja</b>	<b>45.590,00</b>
3.1.	Komunalni doprinos	16.590,00
3.2.	Koncesije	33.000,00
<b>4.</b>	<b>Uređenje lovranskih plaža</b>	<b>51.966,00</b>
4.1.	Komunalni doprinos	35.200,00
4.2.	Naknade za koncesije na pomorskom dobru	9.800,00
4.3.	Naknade za koncesijske dozvole na pomorskom dobru	6.966,00
<b>5.</b>	<b>Rekonstrukcija rampe za osobe s invaliditetom na plaži Medveja</b>	<b>15.000,00</b>
5.1.	Komunalni doprinos	15.000,00
<b>6.</b>	<b>Uređenje plaže ispod Vile Astra</b>	<b>34.000,00</b>
6.1.	Komunalni doprinos	12.000,00
6.2.	Opći prihodi i primici	22.000,00
	<b>SVEUKUPNO</b>	<b>161.173,00</b>
	Komunalni doprinos	89.407,00
	Opći prihodi i primici	22.000,00
	Naknade za koncesijske dozvole na pomorskom dobru	39.966,00
	Naknade za koncesije na pomorskom dobru	9.800,00

U članku 2. stavku 1. Tablica III. JAVNE ZELENE POVRŠINE mijenja se i glasi:

R.Br.	OPIS	Iznos
<b>1.</b>	<b>Uređenje Parka hrvatskih branitelja</b>	<b>13.000,00</b>
1.1.	Komunalni doprinos	13.000,00
<b>2.</b>	<b>Uređenje dječjih igrališta</b>	<b>40.000,00</b>

2.1.	Komunalni doprinos	40.000,00
<b>3.</b>	<b>Uređenje rekreacijske staze Kamenjar</b>	<b>86.000,00</b>
3.1	Komunalni doprinos	86.000,00
	<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>139.000,00</b>
	Komunalni doprinos	139.000,00

U članku 2. stavku 1. Tablica IV. ODVODNJA OBORINSKIH VODA mijenja se i glasi:

R.Br.	OPIS	Iznos
1.	<b>Izgradnja oborinske kanalizacije</b>	<b>44.690,00</b>
1.1.	Prodaja	44.690,00
	<b>SVEUKUPNO</b>	<b>44.690,00</b>
	Prodaja	44.690,00

### Članak 2.

Članak 3 mijenja se i glasi:

Ukupna sredstava za ostvarivanje ovoga Programa utvrđuju se u iznosu od 1.450.308,04 EUR, a osigurati će se iz sljedećih izvora:

Komunalni doprinos	721.916,04
Donacije	478.153,00
Prodaja	178.473,00
Naknade za koncesijske dozvole na pomorskom dobru	39.966,00
Naknade za koncesije na pomorskom dobru	9.800,00
Opći prihodi	22.000,00

### Članak 3.

Ovaj Program objavit će se u «Službenim novinama Općine Lovran», a stupa na snagu osmog dana od dana donošenja.

**KLASA:024-04/23-01/12**  
**URBROJ: 2170-25-01-24-6**  
**Lovran, 19. studenog 2024.**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**  
**Predsjednica**  
**Patricia Jakupec, v. r.**



**68.**

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko-goranske županije» 30/09 i 54/12, te «Službene novine Općine Lovran» broj 2/13, 3/13-ispravak i 8/14 – pročišćeni tekst 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2024. godine, donosi

**II. Izmjene  
programa održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini**

Članak 1.

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini („Službene novine Općine Lovran“ 14 /23) članku 3. u tablici Održavanje javne rasvjete broj 30.000,00 mijenja se i glasi 45.000,00, u tablici Održavanje javnih zelenih površina broj 357.833,00 mijenja se i glasi 370.333,00, u tablici Održavanje površina, građevina, predmeta i uređaja javne namjene broj 83.000,00 EUR mijenja i glasi 65.782,94, u tablici Dezinsekcija, deratizacija i ispitivanje kvalitete mora broj 10.618,00 mijenja se i glasi 10.791,00, u tablici Održavanje javnog prijevoza broj 190.418,00 mijenja se i glasi 235.051,00.

Članak 2.

Članak 4 mijenja se i glasi:

Sredstva za ostvarenje ovog programa utvrđuju se u ukupnom iznosu od 1.245.580,94 EUR, a prema sljedećim izvorima:

Komunalna naknada	580.000,00 EUR
Opći prihodi i primici	487.476,00EUR
Prihodi od koncesija	98.997,00 EUR
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	20.000,00 EUR
Spomenička renta	16.736,94 EUR
Turistička pristojba	12.000,00 EUR
Ostali prihodi	30.371,00 EUR

Članak 3.

Ove Izmjene programa održavanja objavit će se u «Službenim novinama Općine Lovran», a stupa na snagu osmog dana od dana donošenja.

**KLASA:024-04/23-01/11  
URBROJ: 2170-25-01-24-6  
Lovran, 19. studenog 2024.**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN  
Predsjednica  
Patricia Jakupec, v. r.**

**69.**

Na temelju članka 20. Zakona o turističkoj pristojbi („Narodne novine“ br. 52/19. 32/20 i 42/20) i članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 30/09 i 54/12 i «Službene novine Općine Lovran» br. 2/13, 3/13-ispravak, 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran na sjednici održanoj 19. studenog 2024. godine, donijelo je

**Odluku o izmjeni  
Programa utroška sredstava turističke pristojbe za 2024. godinu**

**Članak 1.**

U Programu utroška sredstava turističke pristojbe za 2024. godinu («Službene novine Općine Lovran» br. 14/23), dalje u tekstu: Program, članak 2. mijenja se i glasi:  
„Općina Lovran u Proračunu za 2024. godinu planira ostvariti prihod od turističke pristojbe u iznosu 85.000,00 eur.“.

**Članak 2.**

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošit će se za poboljšanje uvjeta boravka turista na području Općine Lovran, obogaćenje ponude kulturno umjetničkih sadržaja, a sve u cilju produženja turističke sezone. Program će se realizirati kroz programe i aktivnosti planirane u Proračunu Općine Lovran za 2024. godinu, kako slijedi:

- održavanje manifestacije Karneval, iznos 10.000,00 eur,
- održavanje manifestacije Marunada, iznos 50.000,00 eur,
- manifestacije sufinancirane od Općine Lovran, iznos 3.000,00 eur,
- održavanje manifestacije Advent u Lovranu, u iznosu 10.000,00 eur,
- održavanje zelenih površina–parkovi i ostale zelene površine, iznos 5.000,00 eur i
- održavanje čistoće javnih površina, iznos 7.000,00 eur.“.

**Članak 3.**

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine Lovran“, a stupa na snagu prvog dana od dana objave.

**KLASA: 400-06/23-01/2**

**UR.BROJ: 2170-25-01-24-04**

**U Lovranu, 19. studenog 2024. godine**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**  
**Predsjednica**  
**Patricia Jakupec, v.r.**

**70.**

Na temelju članka 7. stavka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referendumata („Narodne novine“ br. 29/19 i 98/19) i članka 31. Statuta Općine Lovran („Službene novine“ Primorsko-goranske županije broj 30/09, 54/12 i „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13-ispravak, 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2024. godine, donijelo je

**Odluku o izmjeni****Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Lovran za 2024. godinu****Članak 1.**

U Odluci o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Lovran za 2024. godinu („Službene novine Općine Lovran“ br. 14/23), dalje u tekstu: Odluka, članak 6. mijenja se i glasi:

„Političkim strankama i nezavisnim vijećnicima raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Općine Lovran za 2024. godinu, na način utvrđen u člancima 2. i 3. ove Odluke, u godišnjem iznosu, kako slijedi:

Redni broj	POLITIČKA STRANKA / NEZAVISNI VIJEĆNIK	BROJ VIJEĆNIKA muškog spola	BROJ VIJEĆNICA ženskog spola	GODIŠNJI IZNOS SREDSTAVA EUR
1.	Toni Družeta, nezavisni vijećnik	1		1.274,14
2.	Andrea Gržević, nezavisni vijećnik		1	1.401,55
3.	Oriana Klanjac, nezavisni vijećnik		1	1.401,55
4.	Srećko Šobot, nezavisni vijećnik	1		1.274,14
5.	Akcija mladih – AM	1	1	2.675,69
6.	Unija Kvarnera – UNIJA	1		1.274,14
7.	Primorsko-goranski savez – PGS	1		1.274,14
8.	Socijaldemokratska partija Hrvatske – SDP		2	2.612,00
9.	Hrvatska stranka umirovljenika – HSU	1		1.274,14
10.	Luka Janjetić, nezavisni vijećnik	1		1.274,14
11.	Hrvatska demokratska zajednica – HDZ	1		1.274,14
	UKUPNO	8	5	17 009,77

".

**Članak 2.**

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine Lovran“, a stupa na snagu prvog dana od dana objave.

**KLASA: 012-03/23-01/1****UR.BROJ: 2170-25-01-24-04****U Lovranu, 19. studenog 2024.****OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN****Predsjednica****Patricia Jakupec, v.r.**

**71.**

Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 18/22, 46/22, 119/22, 71/23, 156/23) i članka 31. Statuta Općine Lovran („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 30/09 i 54/12 i „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13 i 3/13-ispravak, 8/14 – prečišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj dana 19. studenoga 2024. godine, donosi

**O D L U K U**  
**o socijalnoj skrbi Općine Lovran**

**I. OPĆE ODREDBE**

**Članak 1.**

(1) Ovom se Odlukom utvrđuju prava iz socijalne skrbi koje osigurava Općina Lovran (u daljnjem tekstu: Općina) propisana zakonom kojim se uređuje socijalna skrb (u daljnjem tekstu: Zakon) te prava iznad standarda propisanih Zakonom, uvjeti i načini njihova ostvarivanja, korisnici i postupak za ostvarivanje tih prava.

(2) Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom ne mogu se ostvariti na teret Općine ako je Zakonom ili drugim propisom određeno da se ostvaruju prvenstveno na teret Republike Hrvatske te drugih pravnih ili fizičkih osoba, osim ukoliko se time osigurava viši standard.

(3) Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje koriste se neutralno i odnose se jednako na muški i ženski rod.

(4) Pojam roditelja iz ove Odluke na jednak način se primjenjuje i na skrbnike i udomitelje što dokazuju rješenjem nadležne institucije.

**Članak 2.**

Poslove u svezi s ostvarivanjem prava iz ove Odluke obavlja Upravni odjel za društvene djelatnosti, financije i proračun (u daljnjem tekstu: Odjel).

**II. KORISNICI**

**Članak 3.**

(1) Pojam korisnika socijalne skrbi (u daljnjem tekstu: korisnik) određen je Zakonom i ovom Odlukom.

(2) Kućanstvo je zajednica osoba koje zajedno žive i podmiruju troškove života.

**Članak 4.**

(1) Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom osiguravaju se hrvatskim državljanima koji imaju prebivalište na području Općine te državljaninu drugih zemalja članica Europske unije koji ima stalno boravište na području Općine.

(2) Iznimno, pravo na naknadu za troškove stanovanja osigurava se i strancima i osobama bez državljanstva sa stalnim boravkom u Općini, osobama sa odobrenom međunarodnom zaštitom (azilanti i stranci pod supsidijarnom zaštitom) koji zakonito borave na području Općine.

(3) U slučaju da se pojedino pravo ostvaruje na temelju obiteljskog statusa, svi članovi obitelji moraju imati prebivalište na području Općine, ukoliko pojedinim odredbama nije drugačije propisano.

(4) Iznimno, ukoliko je riječ o udomiteljskoj obitelji, dijete može imati boravište, a ne prebivalište na području Općine.

### Članak 5.

(1) Broj korisnika koji mogu ostvariti pojedina prava iz socijalne skrbi propisana ovom Odlukom može biti ograničen ovisno o stanju sredstava u proračunu Općine, osim u slučaju ostvarivanja prava iz socijalne skrbi na koje je Općina Zakonom obvezna.

(2) Broj prava iz socijalne skrbi koje osigurava Općina može biti ograničen i programom kojim se predviđa njihovo financiranje.

## III. NADLEŽNOST

### Članak 6.

(1) U realizaciji prava iz ove Odluke, pored Odjela, djeluje Socijalno vijeće Općine.

(2) Socijalno vijeće Općine je savjetodavno tijelo koje Općinski načelnik (dalje u tekstu: Načelnik) imenuje na mandat od četiri godine iz redova predstavnika socijalnih i zdravstvenih ustanova te članova humanitarnih organizacija i udruga koje djeluju na području Općine.

(3) Socijalno vijeće ima sedam članova i to predsjednika i šest članova.

(4) Sjednice Socijalnog vijeća saziva predsjednik po potrebi.

(5) Socijalno vijeće daje mišljenje na prijedlog Proračuna Općine u dijelu prava propisanih ovom Odlukom te daje prethodno mišljenje o opravdanosti zahtjeva za jednokratnu novčanu pomoć te iznos pomoći, uvažavajući sve raspoložive činjenice.

(6) O prijedlogu Socijalnog vijeća iz stavka 5. ovog članka, a koji se odnosi na zahtjeve za ostvarivanje prava na jednokratnu novčanu pomoć kao i pomoći u hrani i osnovnim životnim potrebštinama povodom božićnih i uskršnjih blagdana te iznose pomoći, odlučuje Načelnik u skladu s raspoloživim sredstvima Proračuna.

## IV. UVJETI ZA OSTVARIVANJE PRAVA IZ SOCIJALNE SKRBI

### Socijalni uvjet

### Članak 7.

Korisnik ispunjava socijalni uvjet ako na temelju rješenja Hrvatskog zavoda za socijalni rad (dalje u tekstu: Zavod) ostvaruje pravo na zajamčenu minimalnu naknadu.

### Uvjet prihoda

### Članak 8.

(1) Uvjet prihoda ispunjava korisnik s prihodima koji ne prelaze sljedeće iznose:

- samac do 350,00€,
- dvočlano kućanstvo do 480€,
- tročlano kućanstvo do 690€,
- četveročlano kućanstvo do 850€,
- ako kućanstvo ima više od četiri člana, cenzus prihoda za svakog se člana povećava za 120,00€,

(2) Pod prihodom iz stavka 1. ovoga članka smatra se iznos prosječnog mjesečnog prihoda kućanstva ostvarenog (isplaćenog) u posljednja 3 mjeseca koji prethode mjesecu u kojem je podnesen zahtjev za ostvarivanje prava, a čine ga sva sredstva koja kućanstvo ostvari po osnovi rada, mirovine, prihoda od imovine ili na neki drugi način.

**Članak 9.**

U prihod iz članka 8. stavka 2. ne uračunava se:

- novčane naknade i potpore po Zakonu,
- socijalna pomoć i naknada koju osigurava Županija i Općina,
- doplatka za djecu,
- stipendije učenika i studenata,
- godišnji dar za božićne i uskrсне blagdane i dar za djecu do 15 godina života,
- novčana naknada za tjelesno oštećenje,
- ortopedski dodatak,
- doplatka za pomoć i njegu po odredbama drugih zakona,
- primici koje fizičke osobe ostvare na osnovi donacija pravnih i fizičkih osoba za zdravstvene potrebe,
- sredstva za saniranje posljedica elementarnih nepogoda.
- iznos prihoda kućanstva umanjuje se i za iznos koji na temelju propisa o obiteljskim odnosima član obitelji plaća za uzdržavanje osobe koja nije član te obitelji.

**Poseban uvjet****Članak 10.**

Posebni uvjet ispunjavaju:

- dijete, udovica i roditelji poginulog, umrlog, zatočenog ili nestalog hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata,
- dijete hrvatskog ratnog vojnog invalida iz Domovinskog rata (sve skupine oštećenja organizma sukladno zakonu),
- hrvatski ratni vojni invalidi iz Domovinskog rata (sve skupine oštećenja organizma sukladno zakonu).

**Uvjet korištenja doplatka za djecu****Članak 11.**

Uvjet prava doplatka za djecu ostvaruje se temeljem rješenja nadležnog tijela za tekuću godinu koje se donosi jednom godišnje.

**Uvjet darivanja krvi****Članak 12.**

Uvjet darivanja krvi ostvaruje se temeljem potvrde Hrvatskog Crvenog križa.

**V. PRAVA IZ SOCIJALNOG PROGRAMA****Članak 13.**

Temeljem Socijalnog programa Općine ovom se Odlukom utvrđuju prava iz socijalne skrbi, kako slijedi:

- Pravo na naknadu za troškove stanovanja
- Pravo na jednokratnu novčanu pomoć
- Pomoć u hrani i osnovnim životnim potrebštinama (pomoć u naravi)
- Pravo na pomoć i njegu u kući
- Pravo na jednokratnu novčanu pomoć za novorođeno dijete
- Pravo na besplatnu prehranu dojenčadi

Pravo na financiranje boravka djece u dječjem vrtiću  
Pravo na pomoć djeci s teškoćama u govoru - logopedske vježbe  
Pravo na sufinanciranje radnih bilježnica i drugih obrazovnih materijala učenicima osnovne škole  
Pravo na sufinanciranje udžbenika i drugih obrazovnih materijala učenicima srednje škole  
Pravo na financiranje produženog boravka učenicima osnovne škole  
Pravo na financiranje marende učenicima osnovne škole  
Pravo na sufinanciranje javnog prijevoza učenicima srednje škole  
Pravo na sufinanciranje javnog prijevoza studentima  
Pravo na financiranje prijevoza osoba s invaliditetom  
Pravo na financiranje javnog prijevoza dobrovoljnim davateljima krvi  
Pravo na pomoć umirovljenicima  
Pravo na sufinanciranje pogrebnih troškova

## **Pravo na naknadu za troškove stanovanja**

### **Članak 14.**

(1) Pravo na pomoć iz ove Odluke utvrđuje se temeljem rješenja nadležnog tijela kojim se utvrđuje zajamčena minimalna naknada, sukladno zakonskim uvjetima za ostvarenje iste, a koji socijalni uvjet je podloga za ostvarivanje ovog prava.

(2) Pravo na pomoć za stanovanje odobrava se korisniku (samcu ili članovima kućanstva) koji ispunjavaju socijalni uvjet.

### **Članak 15.**

(1) Troškovi stanovanja odnose se na najamninu, komunalne naknade, troškove grijanja, vodne usluge te troškova koji su nastali zbog radova na povećanju energetske učinkovitosti zgrade, u skladu sa Zakonom.

(2) Pravo iz stavka 1. ovog članka isplaćuje se mjesečno, u pravilu do 15. za tekući mjesec, direktno korisnicima u visini 50% zajamčene minimalne naknade,

(3) Pravo iz stavka 1. ovog članka isplaćuje se mjesečno, u pravilu do 15. za tekući mjesec, direktno korisnicima u visini 50% zajamčene minimalne naknade umanjene za troškove mjesečne najamnine najmoprimcu općinskog stana.

### **Članak 16.**

(1) Iznimno, naknada za troškove stanovanja u visini 100% zajamčene minimalne naknade može se odobriti i korisniku kada se po mišljenju Zavoda samo na taj način može izbjeći odvajanje djece od roditelja.

(2) Pravo na naknadu troškova stanovanja može se osigurati i strancima i osobama bez državljanstva sa stalnim boravkom u Općini, temeljem rješenja nadležnog tijela.

## **Pravo na jednokratnu novčanu pomoć**

### **Članak 17.**

(1) Pravo na jednokratnu novčanu pomoć ostvaruje se temeljem zahtjeva korisnika ili na prijedlog Socijalnog vijeća, a sukladno članku 6. ove Odluke.

(2) Pravo na jednokratnu novčanu pomoć može se odobriti korisniku koji zbog trenutnih okolnosti (npr. bolesti ili smrti člana obitelji, elementarnih nepogoda, gubitka posla ili slično) nije u mogućnosti djelomično ili u cijelosti zadovoljiti osnovne životne potrebe.

(3) Iznimno, svi korisnici prava na zajamčenu minimalnu naknadu ostvaruju pravo na jednokratnu novčanu pomoć, neovisno o okolnostima iz stavka 2.

(4) Istom korisniku jednokratna novčana pomoć može biti dodijeljena najviše dva puta godišnje i to u najvišem pojedinačnom iznosu od 130 €

(5) Iznimno od stavka 3. ovog članka, na prijedlog socijalnog vijeća, u posebno opravdanim okolnostima, mogu se isplatiti obje jednokratne novčane pomoći odjednom.

(6) Iznimno od stavka 3. ovog članka, za podmirenje troškova potrošnje električne energije i/ili vode, taj iznos može biti i veći, a uplaćuje se direktno na račun davatelja usluge.

(7) Iznimno od stavka 3. ovog članka, a kada se radi o malodobnom djetetu s teškim zdravstvenim oboljenjem zbog kojeg je u potrebi kontinuiranog osiguranja visokih novčanih sredstava za liječenje, ili mu je jednokratno potrebna veća materijalna pomoć za realizaciju nekog zdravstvenog zahvata povodom bolesti, može se odobriti jednokratna financijska pomoć i više puta godišnje, ali do najvišeg iznosa od 1.000,00 € na razini tekuće godine.

## **Pomoć u hrani i osnovnim životnim potrepštinama (pomoć u naravi)**

### **Članak 18.**

(1) Pomoć u hrani i osnovnim životnim potrepštinama dodjeljuje se potrebitima prigodno, dva puta godišnje, za božićne i uskršnje blagdane, temeljem članka 6. ove Odluke u obliku paketa ili poklon bona, kojim će biti onemogućena kupnja alkoholnih i nikotinskih proizvoda, sukladno odluci socijalnog vijeća.

(2) Pomoć se ostvaruje na temelju zahtjeva korisnika uz pripadajuću dokumentaciju ili na prijedlog Socijalnog vijeća.

(3) Pomoć iz prethodnih stavaka ne uračunava se u jednokratne novčane pomoći iz članka 17. ove Odluke.

## **Pravo na pomoć i njegu u kući**

### **Članak 19.**

(1) Pravo na pomoć i njegu u kući ostvaruje korisnik kojem je zbog tjelesnog ili mentalnog oštećenja, privremenih ili trajnih promjena u zdravstvenom stanju, a temeljem procjene nadležnog tijela, prijeko potrebna pomoć druge osobe te ukoliko ispunjava socijalni uvjet ili uvjet prihoda.

(2) Pomoć se ostvaruje na temelju zahtjeva korisnika ili člana obitelji, uz pripadajuću dokumentaciju, temeljem kojih će Općina Lovran sastaviti listu korisnika.

(3) Izuzetno od stavka 2. ovog članka zahtjeve ne podnose osobe koje već koriste pravo na pomoć u kući.

(4) Broj sati pomoći i njege u kući koji osigurava Općina iznosi maksimalno 4 (četiri) sata tjedno.

(5) Pomoć i njega u kući može obuhvatiti:

a) organiziranje prehrane (nabava i dostava gotovih obroka u kuću, pomoć pri pripremanju obroka, pranje suđa i drugo),

b) obavljanje kućanskih poslova (pospremanje stana, donošenje ogrjeva, organiziranje pranja i glačanja rublja, nabava lijekova i drugih potrepština),

c) održavanje osobne higijene (pomoć u oblačenju i svlačenju, u kupanju i obavljanju drugih higijenskih potreba),

d) zadovoljavanje ostalih svakodnevnih potreba.

(6) Pravo iz stavka 1. ovog članka provodi odabrani pružatelj usluge.

## **Pravo na jednokratnu novčanu pomoć za novorođeno dijete**

### **Članak 20.**

(1) Pravo na jednokratnu novčanu pomoć odobrava se za novorođeno dijete u visini od 1000 € jednokratno.

(2) Pravo iz stavka 1. ovog članka moguće je ostvariti ukoliko su ispunjeni sljedeći uvjeti:

a) da se zahtjev podnese najkasnije u roku od 90 dana od dana rođenja djeteta,

b) da podnositelj zahtjeva (roditelj) ispunjava uvjet iz članka 4. ove Odluke i

c) da dijete od rođenja ima prijavljeno prebivalište na području Općine.

(3) Ovo pravo se, po istom osnovu, ne može ostvariti na dva mjesta u Republici Hrvatskoj. Ako jedan od roditelja ima prebivalište izvan Općine Lovran, uz zahtjev se prilaže i potvrda da pravo na naknadu za novorođeno dijete nije iskorišteno u toj jedinici lokalne samouprave.



## **Pravo na besplatnu prehranu dojenčadi**

### **Članak 21.**

(1) Pravo na besplatnu prehranu dojenčadi može ostvariti dijete u dobi do navršenih 12 mjeseci života ako ispunjava jedan od ovih uvjeta:

- a) socijalni uvjet,
- b) uvjet prihoda,
- c) medicinski uvjet – dijete s medicinskim indikacijama na temelju uputnice liječnika pedijatra o potrebi korištenja posebne prehrane.

(2) Za ostvarivanje navedenog prava podnositelj zahtjeva (roditelj) i dojenče u trenutku podnošenja zahtjeva moraju ispunjavati uvjet propisan člankom 4. ove Odluke.

(3) Postupak za ostvarivanje prava na besplatnu prehranu dojenčadi pokreće se podnošenjem zahtjeva Odjelu putem obrasca i popratnom dokumentacijom.

(4) Pravo na besplatnu prehranu dojenčadi ostvaruje se u ljekarni na području Općine.

(5) Besplatna prehrana dojenčadi može se odobriti maksimalno u količini od 10 kutija mjesečno. Iznimno, na prijedlog pedijatra, može se odobriti veća količina prehrane.

## **Pravo na financiranje boravka djece u dječjem vrtiću**

### **Članak 22.**

(1) Pravo na besplatni boravak (100%) u dječjem vrtiću (cjelodnevni i poludnevni boravak) za pedagošku godinu može ostvariti dijete čija su oba roditelja zaposlena i dijete čiji je samohrani roditelj zaposlen, ako obitelj ispunjava socijalni ili uvjet prihoda.

(2) Pravo na djelomični besplatni boravak (25%) u dječjem vrtiću (cjelodnevni i poludnevni boravak) za pedagošku godinu može ostvariti dijete čija su oba roditelja zaposlena i dijete čiji je samohrani roditelj zaposlen, ako obitelj ispunjava uvjet doplatka za dijete.

(3) Ukoliko dijete iz stavka 1. i 2. ovog članka ispunjava uvjete, a samo jedan od roditelja je zaposlen, može ostvariti samo pravo na besplatni poludnevni boravak u dječjem vrtiću za pedagošku godinu u odgovarajućem postotku.

(4) Pravo iz stavka 1. i 2. ovog članka, uz navedene uvjete, može ostvarit dijete kojemu roditelji nisu zaposleni, ukoliko se radi o djetetu predškolskog uzrasta, s time da se može priznati samo poludnevni boravak.

(5) Djeca iz članka 10. ove Odluke ostvaruju pravo u skladu s odredbama ove Odluke po svom statusu kao posebnom uvjetu, bez obzira na socijalni uvjet i uvjet prihoda i to pravo na djelomice (50%) besplatni boravak djece u dječjem vrtiću za pedagošku godinu.

(6) Svi članovi kućanstva moraju zadovoljavati uvjet propisan člankom 4. ove Odluke.

## **Pravo na pomoć djeci s teškoćama u govoru - logopedске vježbe**

### **Članak 23.**

(1) Pravo na financiranje ili sufinanciranje pomoći djeci s teškoćama u govoru - logopedске vježbe imaju djeca osnovnoškolske dobi, polaznici od prvog do osmog razreda, s prebivalištem na području Općine Lovran a koja imaju teškoće u govoru.

(2) Korisnik ostvaruje pravo temeljem rješenja ovlaštene ustanove ili sukladno mišljenju stručnog tima odgojno-obrazovne ustanove.

(3) Listu korisnika prava iz stavka 1. ovog članka sastavlja Općina Lovran temeljem pojedinačnih zahtjeva korisnika.

(4) Način ostvarivanja prava iz stavka 1. ovog članka propisivat će se odlukom Načelnika.

**Pravo na sufinanciranje radnih bilježnica i drugih obrazovnih materijala za učenike osnovne škole****Članak 24.**

(1) Sukladno raspoloživim sredstvima proračuna Općine, Načelnik može odobriti pomoć u nabavi radnih bilježnica i drugih obrazovnih materijala za učenike osnovne škole s prebivalištem na području Općine, polaznike OŠ „V. C. Emin“ Lovran, bez obzira na uvjete iz članke 7., 8., 9., 10., 11. i 12. ove Odluke.

(2) Način ostvarivanja prava iz stavka 1. ovog članka propisivat će se odlukom Načelnika za svaku školsku godinu.

**Pravo na sufinanciranje udžbenika i drugih obrazovnih materijala za učenike srednje škole****Članak 25.**

(1) Sukladno raspoloživim sredstvima proračuna Općine, Načelnik može odobriti pomoć u nabavi udžbenika i drugih obrazovnih materijala za učenike srednje škole s prebivalištem na području Općine, polaznike srednje škole, bez obzira na uvjete iz članke 7., 8., 9., 10., 11. i 12. ove Odluke.

(2) Način ostvarivanja prava iz stavka 1. ovog članka propisivat će se odlukom Načelnika za svaku školsku godinu.

**Pravo na financiranje produženog boravka učenicima osnovne škole****Članak 26.**

(1) Pravo na financiranje produženog boravka (100%) učenicima od 1 – 4 razreda osnovne škole za školsku godinu ostvaruje korisnik ako obitelj ispunjava socijalni uvjet.

(2) Pravo na djelomice (50%) besplatni produženi boravak za školsku godinu može ostvariti korisnik čija su oba roditelja zaposlena odnosno čiji je samohrani roditelj zaposlen, ako ispunjava uvjet prihoda ili uvjet korištenja doplatka za djecu.

(3) Iznimno, Načelnik može odobriti pravo na financiranje produženog boravka učenicima osnovne škole u slučaju da stručne službe Zavoda ili osnovne škole preporuče produženi boravak, a zbog socio-ekonomskih uvjeta u obitelji.

(4) Djeca iz članka 10. ove Odluke ostvaruju pravo u skladu s odredbama ove Odluke po svom statusu kao posebnom uvjetu, bez obzira na socijalni uvjet i uvjet prihoda i to pravo učenika osnovne škole na djelomice (50%) besplatni produženi boravak.

(5) Cijenu produženog boravka Općina nadoknađuje školi samo pod uvjetom da je Općina preuzela obvezu financiranja Programa produženog boravka za određenu školsku godinu, a istu obvezu može preuzeti samo za osnovnu školu (uključujući i područnu) na području Općine.

**Pravo na financiranje marende učenicima osnovne škole****Članak 27.**

Pravo na financiranje marende učenicima osnovne škole „V.C.Emin“ Lovran za školsku godinu ostvaruje korisnik ako obitelj ispunjava jedan od ovih uvjeta:

- a) socijalni uvjet,
- b) uvjet prihoda,
- c) uvjet dječjeg doplatka.

**Pravo na sufinanciranje javnog prijevoza učenicima srednje škole****Članak 28.**

(1) Načelnik može donesti odluku o pravu na sufinanciranje javnog prijevoza učenicima srednje škole koji imaju prebivalište na području Općine Lovran, a na čijem području KD Autotrolej pruža uslugu javnog gradskog prijevoza.

(2) Prijevoz se sufinancira za školsku godinu, računajući od 01. rujna tekuće do 30. lipnja iduće godine.

(3) Odluka o visini participacije u cijeni karte donosi se za svaku školsku godinu.

**Pravo na sufinanciranje javnog prijevoza studentima****Članak 29.**

(1) Načelnik može donesti odluku o pravu na sufinanciranje javnog prijevoza redovitim studentima Sveučilišta u Rijeci koji imaju prebivalište na području Općine Lovran, a na čijem području KD Autotrolej pruža uslugu javnog gradskog prijevoza.

(2) Prijevoz se sufinancira za akademsku godinu, računajući od 01. listopada tekuće do 30. srpnja i rujna iduće godine.

(3) Odluka o visini participacije u cijeni karte donosi se za svaku akademsku godinu.

**Pravo na financiranje prijevoza osoba s invaliditetom****Članak 30.**

(1) Pravo na financiranje javnog prijevoza za IV zone ostvaruje korisnik s invaliditetom od 60% i više.

(2) Pravo na sufinanciranje prijevoza i stručne pratnje ostvaruju djeca s teškoćama u razvoju s prebivalištem na području Općine uz uvjet da je rješenjem Zavoda ili drugog nadležnog tijela utvrđen invaliditet.

(3) Pravo iz prethodnih stavaka vrijede godinu dana od dana upisa prava.

(4) Pravo na financiranje javnog prijevoza Hrvatskih ratnih vojnih invalida ostvaruje se sukladno članku 10., stavak 1., točka 3.

**Pravo na financiranje javnog prijevoza dobrovoljnim davateljima krvi****Članak 31.**

(1) Pravo na financiranje javnog prijevoza dobrovoljnim davateljima krvi za IV zone ostvaruje korisnik ukoliko zadovolji slijedeće uvjete:

a) muškarci, ukoliko su krv darivali 50 puta i više i

b) žene, koje su krv darivale 40 puta i više.

(2) Status dobrovoljnog davatelja krvi dokazuje se potvrdom izdanom od strane Crvenog križa.

(3) Pravo iz prethodnih stavaka vrijedi godinu dana od dana upisa prava.

**Pravo na pomoć umirovljenicima****Članak 32.**

(1) Pomoć umirovljenicima, koji imaju prebivalište na području Općine Lovran te ostvaruju mirovinu do 470,00€ mjesečno ili nacionalnu naknadu za starije osobe i nemaju drugih prihoda ili prihoda od najma nekretnine, kao niti članovi njihovog kućanstva, dodjeljuje se prigodno, dva puta godišnje, povodom božićnih i uskršnjih blagdana.

(2) U mjesečni iznos mirovine uračunava se i mirovina koja se ostvaruje po međunarodnom ugovoru.

(3) Jednokratna novčana pomoć iz stavka 1. ovog članka isplatiti će se u iznosu određenim odlukama Općinskog načelnika, sukladno raspoloživim sredstvima proračuna Općine.

(4) Za ostvarivanje prava iz stavka 1. ovog članka raspisat će se javni poziv.

## Pravo na sufinanciranje pogrebnih troškova

### Članak 33.

(1) Pravo na pomoć za podmirenje pogrebnih troškova odnosno troškova ukopa i osnovne pogrebne opreme može ostvariti obitelj pokojnika ako je on ili njegova obitelj do trenutka smrti bio korisnik iz socijalnog programa Općine temeljem uvjeta socijalnog ili uvjeta prihoda.

(2) Pravo na pomoć za podmirenje pogrebnih troškova odnosno ukopa ne može ostvariti obitelj pokojnika koji je u trenutku smrti bio vlasnik nekretnina, ako je za života sklopio ugovor o doživotnom ili dosmrtnom uzdržavanju kao i slučajevima kada je prodao ili darovao svoje nekretnine godinu dana prije smrti, temeljem izjave dane pod kaznenom i materijalnom odgovornošću.

(3) Pomoć za podmirenje pogrebnih troškova odnosno ukopa ostvaruje se na način da se iznos naveden na računu za pogrebne usluge uplati direktno pogrebnom poduzeću.

## VI. POSTUPAK

### Članak 34.

Postupak za ostvarivanje prava iz socijalne skrbi utvrđenih ovom Odlukom pokreće se na zahtjev stranke, njezinog bračnog druga, punoljetnog djeteta, roditelja, službe za patronažnu ili putem nadležnog tijela za socijalnu skrb, izuzev prava u člancima 18.,20. i 32. ove Odluke.

### Članak 35.

(1) Zahtjev se podnosi Odjelu na obrascima koje isti izrađuje i koji se mogu preuzeti s web stranica Općine ili neposredno u prostoru općinskih tijela.

(2) Podnositelj zahtjeva dužan je uz zahtjev dostaviti i odgovarajuće isprave odnosno dokaze potrebne za ostvarivanje prava, a koji su jasno navedeni u obrascu.

(3) Podnositelj zahtjeva je dužan dati istinite osobne podatke, a za točnost danih podataka podnositelj zahtjeva odgovara materijalno i kazнено.

(4) Odjel može odlučiti da se posebno ispituju relevantne činjenice i okolnosti od kojih zavisi ostvarivanje pojedinog prava (posjet obitelji ili na neki drugi način) odnosno činjenice i okolnosti na temelju kojih je pravo već ostvareno.

(5) Ako podaci iskazani u zahtjevu nisu potpuni i/li nisu dostavljeni svi prilozi navedeni u obrascu, podnositelj zahtjeva dužan je na traženje Odjela dopuniti zahtjev i/li dostaviti tražene priloge u roku od 15 dana od dana primitka poziva za dopunu.

(6) Smatrat će se da je podnositelj odustao od zahtjeva za ostvarivanje prava i oblika pomoći ako dopunjeni zahtjev odnosno traženi prilozi ne budu dostavljeni Odjelu u roku iz prethodnog stavka ovog članka.

### Članak 36.

Korisnik može istodobno ostvariti više pojedinačnih prava utvrđenih u članku 13., stavak 1., ove Odluke, ako njihovo istodobno ostvarivanje ne proturječi svrsi za koju je ostvarivanje namijenjeno.

### Članak 37.

(1) Korisnik kojem je priznato pravo propisano ovom Odlukom, dužan je Odjelu prijaviti svaku promjenu činjenica i okolnosti koje utječu na daljnje korištenje ili opseg prava, odmah, a najkasnije u roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

(2) Za vrijeme korištenja prava Odjel ima pravo zatražiti nove isprave i dokaze radi utvrđivanja postojanja okolnosti o kojima ovisi ostvarivanje prava propisanih ovom Odlukom.

(3) U slučaju da se temeljem podataka iz stavka 1. ovog članka odnosno drugih podataka s kojima raspolaže Odjel utvrdi da su se promijenile činjenice i okolnosti koje utječu na daljnje korištenje ili opseg prava, Odjel će donijeti novo rješenje kojim će se korisniku ukinuti pravo koje je ostvario.

**Članak 38.**

- (1) O zahtjevu za ostvarivanje prava ove Odluke iz nadležnosti Odjela u prvom stupnju rješava Odjel u roku od 30 dana od dana podnošenja urednog zahtjeva.
- (2) O žalbi protiv rješenja Odjela odlučuje nadležno upravno tijelo Primorsko-goranske županije (dalje u tekstu: Županija).
- (3) Ostvarivanje prava u pravilu započinje teći od prvog dana sljedećeg mjeseca nakon podnošenja zahtjeva.
- (4) Iznimno, korisnik započinje s ostvarivanjem prava i za mjesec u kojem je podnio zahtjev, ukoliko je zahtjev podnesen do desetog dana u mjesecu.

**Članak 39.**

- (1) Korisnik koji je ostvario neko pravo iz socijalne skrbi propisano ovom Odlukom, dužan je vratiti stečeno bez osnova, ako je:
  - na temelju neistinitih ili netočnih podataka za koje je on ili njegov skrbnik znao ili morao znati da su neistiniti i/ili netočni odnosno na drugi protupravan način ostvario pravo koje mu ne pripada,
  - ostvario pravo zbog toga što on ili njegov skrbnik nije prijavio promjenu koja utječe na gubitak ili opseg prava za koju je on odnosno njegov skrbnik znao ili je morao znati.
- (2) Pri utvrđivanju prava na naknadu štete primjenjuje se zakon kojim se uređuju obvezni odnosi.

**VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE****Članak 40.**

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o socijalnoj skrbi („Službene novine Općine Lovran“ br. 2/23).

**Članak 41.**

Postupci za ostvarivanje prava iz ove Odluke podneseni prije početka primjene iste dovršit će se po odredbama Odluke o socijalnoj skrbi („Službene novine Općine Lovran“ br. 2/23).

**Članak 42.**

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Općine Lovran“.

**KLASA:024-04/24-01/6**  
**URBROJ: 2170-25-01-24-5**  
**Lovran, 19. studenog 2024.**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**  
**Predsjednica**  
**Patricia Jakupec, v.r.**

**72.**

Na temelju članka 15. i 19. Zakona o upravljanju državnom imovinom („Narodne novine“, broj 52/18) i članka 31. Statuta Općine Lovran ( „Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 30/09, 54/12, i „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13 – Ispravak, 8/14-pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21) Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2024. godine donosi

**Odluku  
o donošenju Godišnjeg plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Lovran za 2025.  
godinu**

Članak 1.

Donosi se Godišnji plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Lovran za 2025.

Članak 2.

Godišnji plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Lovran za 2025. nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine Lovran“.

**KLASA: 940-07/24-01/2  
URBROJ: 2170-25-01-24-2  
Lovran, 19. studenog 2024.**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN  
Predsjednica  
Patricia Jakupec, v. r.**

**[Plan upravljanja imovinom Općine Lovran za 2025. godinu](#)**

**73.**

Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o zaštiti od požara (NN 92/10, 114/22) i članka 31. Statuta Općine Lovran (Službeni glasnik Primorsko-goranske županije, br. 8/14), Općinsko vijeće Općine Lovran na sjednici održanoj 19. studenog 2024. godine donosi

## **GODIŠNJI PROVEDBENI PLAN unapređenja zaštite od požara na području Općine Lovran za 2024. godinu**

### **I.**

U cilju unapređenja zaštite od požara za područje Općine Lovran, Općinsko vijeće Općine Lovran donosi Godišnji provedbeni plan unapređenja zaštite od požara za područje Općine Lovran za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Plan).

### **II.**

U cilju unapređenja zaštite od požara Općine Lovran potrebno je u 2024. godini provesti slijedeće mjere:

#### **1. Normativni ustroj zaštite od požara**

1.1. Uskladiti Procjenu ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija u skladu s odredbama Zakona o zaštiti od požara (NN 92/10, 114/22), odnosno izvršiti reviziju iste najmanje jednom u pet godina.

**Izvršitelj zadatka:** načelnik Općine Lovran, Općinsko vijeće

**Sudjelovatelj:** UO Općine Lovran, JVP Opatija, PVZ Liburnije

1.2. Uskladiti Plan zaštite od požara u skladu s odredbama Zakona o zaštiti od požara (NN 92/10, 114/22), odnosno najmanje jednom godišnje.

**Izvršitelj zadatka:** načelnik Općine Lovran, Općinsko vijeće

**Sudjelovatelj:** JUO općine Lovran, JVP Opatija, PVZ Liburnije

1.3. Izvršiti analizu stanja sustava zaštite od požara za proteklu godinu.

**Izvršitelj zadatka:** načelnik Općine Lovran, Općinsko vijeće

**Sudjelovatelj:** JUO općine Lovran, JVP Opatija, PVZ Liburnije

1.4. Donijeti Godišnji provedbeni plan unapređenja sustava zaštite od požara.

**Izvršitelj zadatka:** načelnik Općine Lovran, Općinsko vijeće

**Sudjelovatelj:** UO općine Lovran, JVP Opatija, PVZ Liburnije

1.5. Donijeti Plan motrenja, čuvanja, ophodnje i dojave

**Izvršitelj zadatka:** načelnik Općine Lovran, Općinsko vijeće

**Sudjelovatelj:** UO općine Lovran, JVP Opatija, PVZ Liburnije

1.6. Donijeti Odluku o agrotehničkim mjerama na poljoprivrednom zemljištu

**Izvršitelj zadatka:** načelnik Općine Lovran, Općinsko vijeće

**Sudjelovatelj:** UO općine Lovran, JVP Opatija

1.7. Donijeti Plan operativne provedbe programa aktivnosti za područje Općine Lovran.

**Izvršitelj zadatka:** načelnik Općine Lovran

**Sudjelovatelj:** Stožer CZ Općine Lovran, JVP Opatija,

1.8. Donijeti Plan aktivnog uključenja na gašenju požara otvorenog prostora.

**Izvršitelj zadatka:** PVZ Liburnije

**Sudjelovatelj:** JVP Opatija, DVD Lovran, Šumarija Matulji-Opatija, Park prirode Učka, Komunalac d.o.o., Stubica d.o.o., Liburnijske vode d.o.o., Civilna zaštita

1.9. Odrediti prostore zapovjednih mjesta.

**Izvršitelj zadatka:** PVZ Liburnije

**Sudjelovatelj:** JVP Opatija, DVD Lovran

1.10. U postupku izrade i donošenja prostorno-planske dokumentacije Općine Lovran, na svim razinama prostornih planova obavezno je primijeniti mjere zaštite od požara sukladno važećim zakonskim propisima.

**Izvršitelj zadatka:** načelnik Općine Lovran, Općinsko vijeće

**Sudjelovatelj:** UO Općine Lovran, izrađivači planske dokumentacije

## 2. Vatrogasne postrojbe

2.1. Sukladno izrađenoj Procjeni ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija, te Plana zaštite od požara za područje Općine Lovran, osigurati potreban broj operativnih vatrogasaca.

**Izvršitelj zadatka:** JVP Opatija, DVD Lovran

**Sudjelovatelj:** Općina Lovran, ostali osnivači JVP Opatija

2.2. Planirati i osigurati u Proračunu Općine Lovran financijska sredstva za redovito funkcioniranje, opremanje, osposobljavanje i uvježbavanje vatrogasnih postrojbi.

**Izvršitelj zadatka:** Općina Lovran

**Sudjelovatelj:** ostali osnivači JVP Opatija u svojim proračunima

2.3. Opremiti vatrogasne postrojbe sukladno važećim zakonskim propisima i Procjeni ugroženosti Općine Lovran.

**Izvršitelj zadatka:** JVP Opatija, DVD Lovran

**Sudjelovatelj:** Općina Lovran, ostali osnivači JVP Opatija

2.4. Osigurati odgovarajući prostor za smještaj opreme i tehnike, te prostor za boravak vatrogasaca.

**Izvršitelj zadatka:** JVP Opatija, DVD Lovran

**Sudjelovatelj:** Općina Lovran, ostali osnivači JVP Opatija

2.5. Organizirati osposobljavanje i usavršavanje operativnih vatrogasaca, savjetovanja i seminare, te provoditi praktične vježbe i teorijsku nastavu za dodatno educiranje vatrogasaca i zapovjednika.

**Izvršitelj zadatka:** JVP Opatija, DVD Lovran

**Sudjelovatelj:** PVZ Liburnije

2.6. Provesti stručni nadzor nad stanjem opremljenosti i osposobljenosti vatrogasnih postrobi.

**Izvršitelj zadatka:** PVZ Liburnije,

**Sudjelovatelj:** JVP Opatija, DVD Lovran

2.7. Održavati sjednice Zapovjedništva i Predsjedništva PVZ-a Liburnije u svrhu usklađenja i razrade planova i provođenja zadaća iz područja zaštite od požara.

**Izvršitelj zadatka:** PVZ Liburnije

**Sudjelovatelj:** JVP Opatija, DVD Lovran

## 3. Operativno-tehničke i administrativne mjere

3.1. Tijekom razdoblja povećane opasnosti od izbijanja požara (ljetni period) potrebno je organizirati dežurstvo i ophodnje na području Općine Lovran.

**Izvršitelj zadatka:** Općina Lovran

**Sudjelovatelj:** JVP Opatija, DVD Lovran, Hrvatske šume-Šumarija Matulji-Opatija, Park prirode Učka

3.2. Planirati i održati vježbe iz područja zaštite od požara.

**Izvršitelj zadatka:** Općina Lovran



**Sudjelovatelj:** JVP Opatija, DVD Lovran

3.3. Postojeću hidrantsku mrežu za potrebe gašenja požara potrebno je održavati ispravnom, uskladiti s važećim propisima, te osigurati minimalno potrebne količine vode i tlak u hidrantskoj mreži sukladno važećim propisima.

**Izvršitelj zadatka:** Općina Lovran, Liburnijske vode d.o.o.

**Sudjelovatelj:** JVP Opatija, DVD Lovran

3.4. Na cijelom području Općine Lovran sustavno poduzimati potrebne mjere kako bi prometnice, ulice, šumski putevi i ostale javne površine, bile uvijek prohodne u svrhu nesmetane intervencije. U većim kompleksima pravnih osoba potrebno je osigurati stalnu prohodnost vatrogasnih pristupa i putova evakuacije.

U područjima otvorenog prostora, prema potrebi, planirati i urediti nove protupožarne puteve i prosjeke.

**Izvršitelj zadatka:** Općina Lovran, Komunalac d.o.o., Stubica d.o.o., Hrvatske šume Šumarija Matulji-Opatija, Park prirode Učka, pravne osobe vlasnici većih kompleksa

**Sudjelovatelj:** JVP Opatija, DVD Lovran

3.5. Obvezan je nadzor i skrb nad državnim, županijskim i lokalnim cestama, na autocesti te zemljišnim pojaskom uz cestu. Zemljišni pojas mora biti čist i pregledan kako zbog sigurnosti prometa tako i zbog sprječavanja nastajanja i širenja požara na njemu. Stoga je obvezno čišćenje zemljišnog pojasa uz ceste od zapaljivih tvari, odnosno onih tvari koje bi mogle izazvati požar ili omogućiti odnosno olakšati njegovo širenje.

**Izvršitelj zadatka:** pravne osobe koje upravljaju cestama

**Sudjelovatelj:** Općina Lovran, Komunalac d.o.o., Stubica d.o.o.

3.6. Kontinuirano vršiti nadzor nad svim deponijama smeća, te izvršiti sve potrebne radnje oko sanacije istih, te sprječavanje nastanka novih ilegalnih deponija.

**Izvršitelj zadatka:** Općina Lovran, Komunalac d.o.o., Stubica d.o.o.

**Sudjelovatelj:** JVP Opatija, DVD Lovran

3.7. Poljoprivredno zemljište mora se obrađivati uz primjenu agrotehničkih mjera kojima se propisuje njegovo korištenje na način da se ne umanjuje njegova vrijednost. Tijekom korištenja poljoprivrednog zemljišta obvezno je uređivanje i održavanje rudina, živica i međa, poljskih putova i kanala. Potrebno je uklanjati suhe biljke nakon provedenih agrotehničkih mjera u trajnim nasadima najkasnije do 1. lipnja tekuće godine, te suhe biljne ostatke nakon žetve ili berbe najkasnije u roku od 15 dana. Uništavanje biljnih otpadaka i korova spaljivanjem na poljoprivrednom zemljištu može se obavljati isključivo uz poduzimanje odgovarajućih mjera zaštite od požara propisanih zakonom i propisima donesenim na temelju zakona, uz prethodno ishodovanu Dozvolu za spaljivanje od nadležne vatrogasne postrojbe.

**Izvršitelj zadatka:** vlasnici / korisnici poljoprivrednog zemljišta, Općina Lovran,

**Sudjelovatelj:** JVP Opatija, DVD Lovran

3.8. Koristeći sve oblike javnog priopćavanja (radio, televizija, tisak, letci i sl.) sustavno i redovito obavještavati i upozoravati stanovništvo na potrebu provođenja preventivnih mjera zaštite od požara.

**Izvršitelj zadatka:** JVP Opatija, DVD Lovran,

**Sudjelovatelj:** Općina Lovran

### III.

Sredstva za provedbu obveza Općine Lovran, a koje proizlaze iz ovog Provedbenog plana osigurana su u Proračunu Općine Lovran za 2024. godinu.

### IV.

Ovaj Provedbeni plan dostaviti će se svim izvršiteljima zadataka i sudjelovateljima.

### V.

Ovaj Provedbeni plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu Općine Lovran.

**KLASA: 254-01/24-01/2**  
**URBROJ: 2170-25-01-24-2**  
**Lovran, 19. studenog 2024.**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**  
**Predsjednica**  
**Patricia Jakupec v.r.**

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o zaštiti od požara (NN 92/10, 114/22) i članka 31. Statuta Općine Lovran (Službeni glasnik Primorsko-goranske županije, br. 8/14), Općinsko vijeće Općine Lovran na sjednici održanoj 19. studenog 2024. godine donosi

## **ODLUKU O PLANU, PROGRAMU I NAČINU UPOZNAVANJA STANOVNIŠTVA S OPASNOSTIMA OD POŽARA**

### Članak 1.

Ovom Odlukom se određuje donošenje Plana i programa upoznavanja stanovništva s opasnostima od požara i hitnim postupcima koje treba poduzeti u vezi zaštite od požara i način na koji u konkretnoj situaciji upoznati stanovništvo općine Lovran s neposrednom opasnošću od požara.

### Članak 2.

Svatko ima pravo i obvezu biti upoznat s opasnostima od požara, te se stanovništvo Općine Lovran obavještava o:

- događajima koji prethode nastanku požara,
- preventivnim radnjama koje treba poduzeti kako bi se izbjeglo nastajanje požara,
- radnjama koje treba poduzeti kad se dogodi požar.

Obavještavanje stanovništva se prije svega provodi putem plakata i službenih glasila, te mrežnih stranica.

### Članak 3.

Stanovništvo se educira i osposobljava za zaštitu od požara putem:

- redovitog sustava odgoja i obrazovanja,
- sustava i programa informativno-promotivnog i obrazovnog djelovanja,
- te programa osposobljavanja koje provode humanitarne organizacije i udruge građana koje se bave određenim oblicima zaštite i spašavanja.

Edukaciju i osposobljavanje stanovništva provode pravne osobe i ovlaštene organizacije u skladu s odredbama Pravilnika o programu osposobljavanja pučanstva za provedbu preventivnih mjera zaštite od požara, gašenja požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom (NN 61/94).

### Članak 4.

Djeca i mladež upoznaju se s zaštitom od požara kroz nastavne programe u predškolskim i školskim ustanovama, a isto se može nadopuniti:

- organiziranjem posjeta vatrogasnim postrojbama,
- prisustvovanjem i sudjelovanjem u vatrogasnim vježbama, vježbama evakuacije i slično,
- učlanjenjem u dobrovoljno vatrogasno društvo.

### Članak 5.

Svatko ima pravo biti osposobljen za provođenje preventivnih mjera zaštite od požara i za gašenje požara. Osposobljavanje se provodi sukladno odredbama Pravilnika o programu i načinu osposobljavanja pučanstva za provedbu preventivnih mjera zaštite od požara, gašenje požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom (NN 61/94). Osposobljavanje organiziraju za svoje potrebe pravne osobe iz članka 2. Pravilnika.

### Članak 6.

Stanovništvo općine Lovran će se u slučaju požara, upoznati s neposrednom opasnošću od požara vatrogasnom sirenom na uobičajen način na koji se u Republici Hrvatskoj označava opasnost od požara, za cijelo područje općine.

Priopćenja za stanovništvo u slučaju požara ili neposredne opasnosti od nastanka istog, mogu se dati putem lokalnog radija i drugih elektroničkih medija, kao i putem razglasa.

U slučaju požara, stanovništvo općine Lovran koje se nalazi u neposrednoj blizini požara, obavijestiti će se osobno i pravovremeno o svim neophodnim radnjama koje mora poduzeti kako bi mogli osigurati zaštitu ljudi (posebice vodeći brigu o djeci, nepokretnim, starijim i ostalim osobama koje se ne mogu same zaštititi) i imovine.

#### Članak 7.

Obavješćivanje stanovništva u slučajevima iz članka 2. ove Odluke provodi se putem letaka i plakata, mrežnih stranica i društvenih mreža, radijskim i televizijskim programom, službenim glasnicima, dnevnim tiskom i slično. Takvo obavješćivanje provodi se na više razina i to od strane gradonačelnika, vatrogasnih postrojbi i organizacija, HVZ-a, CZ-a i dugih.

Obavješćivanje stanovništva u slučajevima iz članka 6. ove Odluke provodi se isključivo nad ugroženim stanovništvom i to prema uputstvima ovlaštene osobe vatrogasne organizacije koja rukovodi akcijom gašenja, a može se izvršiti putem radijskih programa, društvenih mreža, razglasom i osobno teklićem.

#### Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu Općine Lovran.

**KLASA: 254-01/24-01/3**  
**URBROJ: 2170-25-01-24-2**  
**Lovran, 19. studenog 2024.**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**  
**Predsjednica**  
**Patricia Jakupec, v. r.**

Na temelju članka 17. stavka 1. podstavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 30/09, 54/12 i „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13-ispravak, 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2024. godine, donosi

## **ZAKLJUČAK**

### **o usvajanju Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za razdoblje od 2024. do 2027. godine**

#### I.

Usvajaju se Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za razdoblje od 2024. do 2027. godine.

#### II.

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za razdoblje od 2024. do 2027. godine sastavni su dio ovog Zaključka i neće se objavljivati u "Službenim novinama Općine Lovran".

#### III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu slijedeći dan nakon dana objave u "Službenim novinama Općine Lovran".

**KLASA: 240-01/24-01/3**

**URBROJ: 2170-25-01-24-2**

**U Lovranu, 19. studenog 2024.**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**

**Predsjednica**

**Patricia Jakupec, v. r.**

**IZDAVAČ:** Općinsko vijeće Općine Lovran; **UREDNIŠTVO:** Šetalište maršala Tita 41, 51415 Lovran (051) 291 – 045; **ODGOVORNI UREDNIK:** Bojan Simonič; **IZLAZI:** Mjesečno i po potrebi; **NAKLADA:** 50 primjeraka; **WEB STRANICA:** www.lovrان.hr